
Antique sale 819 to be held on 12th January and 13th January of 2022

INDEX AND ORDER OF SALE START LOT

12th of January
Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue 1
Sale starts at 10am

12th of January
European and Oriental Ceramic and Glassware 401
Not before 12.30pm

12th of January
Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets, Fabrics, Toys, Curios etc 530
Not before 2pm

13th of January
Oil Painting, Watercolours and Prints 801
Sale starts at 10pm

13th of January
Clocks and Scientific Instruments 862
Not before 10.45am

13th of January
Rugs and Carpets 901
Not before 11.15am

13th of January
Antique and Fine Quality Furniture 951
Not before 11.45am

PUBLIC VIEWING

Friday 7th January 9am - 5pm

Saturday 8th January 9am - 12 noon

Monday 10th January 9am - 5.30pm

Tuesday 11th January 9am - 7pm

IMPORTANT NOTICES

PHONE BIDS Limited telephone bidding is available for Antique auctions, please ensure lines are booked by
no later than 5pm Tuesday, prior to the Auction.

BIDDING Prior to bidding you will be required to register for a Paddle Number, two forms of identity with
proof of address and a home telephone number will be required.

COMMISSION Buyers Premium of 20% plus vat (24% inclusive) is payable on the hammer price of every lot.

PAYMENT Payment is welcome by debit card. Payment by cheque is not accepted.

CLEARING Clearing of items is allowed during the auction except furniture and rugs

DELIVERY For delivery of furniture we recommend Libbys Transport 01306 886755 or mobile 07831
799319
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Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue

Please note all weights are approximate, watches are sold as seen and may not
be in working order

1 A Georgian style silver salver with Chippendale border raised on scroll feet Sheffield 1968, 30cm, 196 grams (
photo centre pages ) £250-300

2 A Sterling silver stilton scoop 19cm, gross weight 82 grams £50-75

3 A set of silver and enamel coffee spoons with floral decoration Birmingham 1936, 46 grams, 9cm, cased
£50-75

4 A pair of silver napkin rings, Oriana maiden world cruise 1996, Sheffield 1995, 68 grams £30-40

5 A cast silver model of a Napoleonic soldier 38 grams, 8cm, London 1978 £30-40

6 A cased Victorian silver fork and spoon London 1866, 70 grams £40-60

7 A cased set of 12 silver teaspoons and tongs, Glasgow 1885, 212 grams £40-60

8 A William IV mother of pearl and silver mounted knife and fork, Sheffield 1834 £30-40

9 A silver mounted cut glass perfume atomiser with scroll mounts London 1912, 21cm £40-60

10 An Edwardian silver 4 section trumpet epergne Chester 1905 26cm £90-120

The base has a slight flat edge

11 A silver tea strainer Sheffield 1906 together with 2 condiments 100 grams £30-50

12 A silver pickle fork and minor silver souvenir spoons 134 grams £35-45

13 A silver handled ribbon and bow pattern cake knife £30-40

14 A silver presentation spoon (copy of the Salisbury ladle 1684) given to the Fishmonger's Livery on the
Coronation of King George VI 12th May 1937, bearing 2 armorials London 1936, 156 grams, boxed £80-120

15 A silver presentation spoon (copy of the Salisbury ladle 1684) given to the Fishmonger's Livery on the
Coronation of King George VI 12th May 1937, bearing 2 armorials London 1936, 156 grams, boxed £80-120

16 A silver Armada dish London 1969, 3 other dishes 230 grams £60-80

17 A pair of silver engine turned napkin rings Birmingham 1939, 1 other and an Indian table salt (86 grams),
together with a silver spill vase and a mounted serviette ring, weighable silver 66 grams and an Eastern silver
mustard £40-60

18 An Edwardian silver vesta with chased decoration, Chester 1907 together with a silver cased mechanical
pocket watch (a/f) 28 grams £40-60

19 A cased silver spoon and pusher Sheffield 1919 and a cased Sheffield spoon and fork 76 grams £30-40

20 A silver pedestal bowl 6cm Birmingham 1931 and a silver pierced tazza Birmingham 1910, 102 grams £40-60

21 A silver spill vase London 1975 10cm, a mounted jar and a Reynolds angels trinket box £30-40

22 A silver cream jug Birmingham 1931 7cm, a Georgian ditto a/f, 128 grams £35-45

23 An Edwardian silver helmet shaped cream jug Sheffield 1910 9cm, 72 grams £30-50

24 A Victorian repousse silver heart shaped trinket box London 1885 28 grams, 6cm (holed) £30-40

25 An Edwardian silver trinket box raised on scroll feet Birmingham 1902, 6cm, £30-40

26 A set of 6 silver gilt and enamelled coffee spoons cased, 70 grams, 9cm £40-60

27 A silver butter knife, 3 condiments, 2 spirit labels, 2 spoons and a mounted box, weighable silver 174 grams
£50-75

28 A cast silver model of a horse 49 grams, 6cm £100-150

29 A Sterling mounted Art Nouveau style eye glass 60mm £35-45

30 A silver and guilloche enamel pill box (bruised) together with other minor enamelled boxes etc £100-150
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31 A cast silver figure of a seal with an agate back drop 5cm, London 1983 £40-60

32 A pair of cast silver owl cufflinks 14 grams £35-45

33 A cast silver model of a horse 49 grams, 7cm £100-140

34 A pair of cast silver crocodile cufflinks 11 grams £30-40

35 A cast silver model of a standing Zebra 58.7 grams, 6cm ( photo centre pages ) £100-140

36 A modern 925 rectangular spirit label 12 grams £25-35

37 A cast silver model of a frog on a leaf and another frog 30 grams £35-45

38 A silver mounted bottle stopper with a bag of golf clubs finial 8cm £35-45

39 A cast silver figure of a French bulldog, a ditto of a spaniel 53.5 grams £50-75

40 A cast model of a seated pig, ditto rabbit 44.9 grams £50-75

41 A pair of cast silver Masonic cufflinks, gross weight 10 grams £25-35

42 A cast silver model of cat, ditto of a labrador carrying a bird 26.7 grams £40-60

43 A Sterling silver and enamelled novelty vesta in the form of sentry box 37 grams, 55mm £120-150

44 A cast silver model of a hare 32.9 grams, 4cm £50-75

45 A cast silver circular vesta with double cat masks 52 grams, 4cm £160-190

46 A cast silver model of 2 angels sitting at a table laid for tea together with a chair 41.5 grams, 5cm £50-75

47 A yellow metal novelty propelling pencil, pocket knife and rule, engraved J C Vickery 181 and 183 Regent
Street, 8cm £220-260

48 An Edwardian repousse silver miniature novelty pepperette in the form of a stein decorated with figures
Birmingham 1902, 20.3 grams, 6cm £50-75

49 A repousse silver Victorian style rattle in the form of an owl with glass eyes and bells, mother of pearl teether
9cm £70-90

50 A repousse silver heart shaped wafer box decorated with religious motifs 34.2 grams, 6.5cm London 1937
£40-60

Hinge to loop a/f

51 An Edwardian style silver bookmark with 4 cats terminal 65mm, 8 grams £25-35

52 A silver circular pill box the lid decorated with an island 44.2 grams, 4cm, London 1976 £25-35

53 A circular silver spirit label 24 grams £30-40

54 A silver trinket box with rose lid 2.5cm together with a white metal figure of a gentleman on horseback 30.4
grams £30-40

55 A cast silver box in the form of a shell 29.5 grams, 50mm £70-90

56 A cast silver figure of a dressed standing rat on a square base 65.9 grams, Birmingham 1987 £50-75

57 A cast silver whistle with elephant head 15 grams, 36mm £40-50

58 Nine silver thimbles 41 grams £40-50

59 A repousse silver owl whistle (ex rattle) Birmingham 1925 together with two plated ditto £50-75

60 A modern novelty silver pin cushion in the form of a kangaroo 42mm, 22 grams £55-75

61 A Victorian style repousse silver pill box Birmingham 1970, 38.2 grams, 6cm £35-45

62 A pair of Victorian cast silver butter dishes in the form of shells, raised on shell feet, London 1875, 11cm, 216
grams £400-500

63 A silver 2 handled trophy cup and cover Birmingham 1949, 12cm, 104 grams £35-45

64 A 19th Century Continental 800 standard circular compact, the enamelled cover decorated with a portrait of a
lady 6cm, 72 grams gross £400-500

65 A pair of silver plated salts in the form of swans with cranberry glass liners 9cm together with a pair of plated
mounted moulded glass ditto 8cm £40-60
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66 A pair of Victorian style cast silver table salts in the form of shells, raised on dolphin feet with 2 similar spoons,
rubbed marks, 110 grams £160-190

67 A pair of silver mounted cut glass table salts in the form of swans 11cm £100-140

68 Two pairs of Georgian silver sugar tongs, rubbed marks, 70 grams £60-80

69 A silver mounted cut glass table salt in the form of a swan 10cm, ditto 7cm and 2 spoons £60-80

70 A cased silver christening spoon, fork and knife, Sheffield 1936 £25-35

71 A Victorian silver mustard spoon London 1898, 14 other spoons, 144 grams £80-100

72 A Sterling silver serving fork with lily pattern handle 114 grams £50-75

73 A 19th Century Continental white metal and enamelled Hungarian trinket box raised on hoof feet with later
figural finial 9cm, 210 grams £260-320

Some of the enamel is missing

74 A Continental repousse silver mounted coaster decorated with classical figures 12cm £40-60

75 A modern cast silver pin cushion in the form of a beaver, 18 grams gross, 50mm £40-60

76 Nine silver thimbles 39.8 grams £40-50

77 A cast silver pin cushion in the form of a elephant, gross weight 21 grams, 40mm £55-75

78 An Edwardian novelty silver pin cushion in the form of a chick 3cm, Chester 1908 £30-50

79 A Victorian style silver teething rattle in the form of a seahorse 9cm £50-75

80 A cast silver figure of a standard poodle 6cm, ditto of a retriever 62.9 grams £70-90

81 An Edwardian Continental rounded rectangular silver box with figures at pursuits, import marks for Chester
1901, 8cm, 162 grams £180-220

82 A pair of silver mounted cut glass table salts in the form of swans 11cm £100-140

83 A silver and enamelled bug brooch in the form of a ladybird 30mm, 8 grams £35-45

85 A Sterling silver pin in the form of a bear with articulated arms 13.3 grams, 30mm £40-50

86 A cast silver figure of a standing elephant 4cm, ditto of a mouse 3cm, 54 grams £35-45

87 A set of cast silver knife, fork and spoon with bamboo handles, Sheffield 1903, gross weight 128 grams
£90-120

88 An Edwardian oval silver and tortoiseshell piquet trinket box raised on scroll feet 10cm, Chester 1908 £90-120

The lid has been restored

89 An Edwardian 3 piece silver mounted carving set contained in an inlaid case £30-50

90 A set of 3 silver boat shaped pierced bowls on scroll feet 26cm and 20cm, London 1914, 572 grams £500-600

91 A Victorian silver plated mounted cut glass claret jug with lion finial and vinous decoration 31cm £50-75

92 A set of 6 Victorian silver Old English teaspoons Exeter 1867, 132 grams £80-100

93 An oval silver and tortoiseshell trinket box Birmingham 1921, 8.5 cm £80-100

94 An Edwardian silver plated mounted frosted glass biscuit barrel £30-40

95 A pair of Georgian silver sugar nips, rubbed marks, 22 grams £35-45

96 A silver mounted coaster with pierced decoration London 1986 13cm, together with a Sterling mounted brush
£30-50

97 A Victorian silver engraved goblet shaped trophy London 1874, 280 grams 21cm, a ditto 418 grams 24cm
£850-1000

98 A Persian white metal baluster vase decorated with flowers 418 grams, 28cm £100-150

99 Four early Georgian silver table spoons, 256 grams, marks rubbed £150-180

100 A pair of silver plated tapered posy vases 38cm £50-70

Both have numerous dents

101 A silver plated mounted decanter decorated with cavorting cherubs 35cm £40-60
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102 A repousse silver brandy label Birmingham 1992, 10 grams £25-35

103 An Edwardian silver plated mounted cut glass biscuit barrel and stand £50-70

104 A set of 3 Persian white metal dishes with engraved floral decoration 17cm, 570 grams £100-150

105 A George III silver sauce boat with gadrooned rim and S scroll handle, raised on hoof feet, London 1771, 388
grams £400-500

106 A cased set of 6 silver plated asparagus tongs together with a ditto 6 bar toast rack £30-40

107 Five silver plated lily pattern stilton scoops £30-40

108 A cased pair of silver plated Edwardian lily pattern fish servers £25-35

109 Eight silver plated figures of animals, 13 ditto thimbles £30-40

110 A pair of silver plated lily pattern salad servers, a ditto pair, a carving set and minor servers £30-40

111 A pair of silver plated lily pattern asparagus servers and a ditto cake server £30-40

112 A pair of silver plated lily pattern basting spoons £30-40

113 A pair of Edwardian silver plated lily pattern fish servers together with a set of fish eaters for 6 £30-40

114 A pair of silver plated lily pattern ladles £30-40

115 A cased pair of silver plated lily pattern spoon and fork, ditto and a knife and fork £25-35

116 A pair of silver plated lily pattern fish servers and 6 pairs of ditto eaters £30-40

117 A stylish pair of silver plated sauce boats and 1 other £60-80

118 A pair of Edwardian silver plated lily pattern fish servers, 5 pairs of plated eaters and 2 odd knives £30-40

119 Three Egyptian repousse white metal bowls 126 grams, a salver and teapot £30-40

120 Three silver plated cased sets, a cruet and minor plated wares £30-40

121 A silver plated 2 handled tureen, minor plated wares £40-60

122 An Edwardian silver plated sardine dish, a biscuit barrel and a decanter £30-40

123 An oval silver plated 2 handled tray 60cm, 1 other and minor plated wares £30-50

124 An Edwardian silver plated 6 bottle cruet 20cm and minor plated wares £40-60

125 A pair of Art Nouveau style silver plated 2 light candlesticks in the form of semi-clad ladies 30cm £50-75

127 A silver plated 2 bottle holder 34cm, a ditto muffin dish and cover and minor plated wares £40-60

128 A silver plated oval galleried tray 60cm, minor plated wares £40-60

129 A silver plated muffin dish and cover and minor plated wares £30-40

130 A stylish Art Nouveau silver plated kettle on stand with burner 24cm £30-50

131 A silver plated demi-fluted tea kettle on stand with burner, cased plated set and minor plated wares £40-50

132 Two silver plated vegetable dishes with glass liners and a bottle cooler £30-40

133 A cased plated ladle, a pair of ditto coasters and minor plated wares £30-40

134 A silver plated entree set, teapot and sugar bowl £25-35

135 A 925 standard and mother of pearl bookmark in the form of a trowel 7cm, a mounted scent and minor items
£30-40

136 An Art Deco silver 4 piece tea and coffee set comprising teapot, coffee pot, cream jug and sugar bowl with
gadrooned rims and ball feet, Sheffield 1932, gross 1416 grams ( photo centre pages ) £300-500

137 A Continental white metal articulated fish box 54 grams, 15cm ( photo centre pages ) £80-120

138 An Edwardian silver mounted bedroom timepiece Chester 1906 12cm £40-60

139 A pair of silver 3 light candelabra Birmingham 1971 20cm (weighted bases) ( photo centre pages ) £100-150

140 An Art Deco style cased silver engine turned dressing table set comprising hand mirror, 2 hair brushes, clothes
brush and comb London 1964 £80-120

141 A silver plated breakfast server with removable handle and minor plated wares £30-40

142 A set of 10 silver medallions - The Queens Beasts Birmingham 1976, 484 grams, cased £350-400
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143 A silver cigarette case (rubbed marks) 72 grams gross and minor badges, etc £30-40

144 A silver desk seal with double headed dog grip 35 grams gross 55cm £120-150

145 A Victorian silver 2 handled cup with S scroll handles, London 1880, 146 gramsm 8cm £40-60

Numerous dents to the cup

146 Two silver  napkin rings, marks rubbed, 34 grams and a silver mounted cut glass vase 44 grams weighable
silver £30-50

147 An Edwardian silver plated mounted spirit ewer 15cm and minor plated wares £40-60

148 A silver Armada dish London 1985 9cm, 38 grams £40-60

149 An 830 standard white metal dish 13cm, 100 grams together with 2 plated bowls £30-50

150 A 9ct yellow gold 10 strand chain necklace, 27.5 grams, 40cm ( photo centre pages ) £250-300

151 A gentleman's steel cased Time Master calendar wristwatch with whorled bezel on a steel bracelet contained
in a 35mm case, numbered 018805/3893 £50-75

This watch is in working order

152 A 9ct yellow gold necklace 8.5 grams, 37cm together with a 14ct yellow gold plated hardstone pendant
£100-140

153 A 14ct white gold diamond set tiara shaped ring 0.5ct, size O 1/2, 3.5 grams ( photo centre pages ) £250-300

154 A pair of 9ct 3 colour gold heart shaped earrings together with a pair of cultured pearl ear studs £40-60

155 An 18ct white gold baguette cut sapphire and brilliant cut diamond ring, the diamonds 0.3ct, the sapphires
0.11ct, size M, 3.9 grams £250-300

156 A pair of 18ct white gold claw set, brilliant cut diamond ear studs 1.04ct, 2.1 grams £1450-1650

157 A 9ct yellow gold flat open link bracelet 12.5 grams, 18cm £120-150

158 A platinum yellow sapphire and diamond cocktail ring, the centre sapphire 1.3ct, the brilliant and baguette
diamonds 0.55ct, with WGI certificate, 4.3 grams, size N 1/2 £1450-1650

159 An 18ct yellow gold opal and diamond ring, the diamond 0.10ct, the opal 8mm x 5mm, 3.5 grams, size M (
photo centre pages ) £250-300

160 An 18ct white gold pear drop and cushion cut topaz and diamond necklace on an 18ct white gold chain 42cm,
the pendant 40mm, 6.4 grams £1600-1900

161 A pair of yellow metal and hardstone ear drops 30mm x 15mm £25-35

162 An 18ct white gold 3 stone diamond ring 0.92ct, with WGI certificate, 3 grams, size M £1300-1500

163 An 18ct yellow gold diamond set bar brooch 2.3 grams, set with a 0.10ct diamond, 3.5cm £50-75

164 A lady's steel cased Tudor Art Deco wristwatch 15mm x 15mm £60-90

The watch is in working order

165 Five 9ct yellow gold dress studs 2.7 grams, 3 others £30-40

166 A white metal diamond and sapphire line bracelet, the diamonds 0.55ct, the sapphires 11.3ct, 18cm, 8.6 grams
£1250-1450

167 A 14ct white gold onyx and diamond cocktail ring, 4 grams, size N £400-500

168 A 14ct yellow gold sapphire and diamond ring, 3.5 grams, size N £120-150

169 An 18ct white gold baguette and brilliant cut diamond cluster ring 1.25ct, 4.9 grams, size N £1500-1800

170 A 9ct yellow gold garnet set bar brooch 1.4 grams gross 4.5 cm £35-45

171 An 18ct white gold baguette and brilliant cut diamond ring, 4 grams, size L £400-500

172 A 9ct yellow gold commemorative one crown, Queen Elizabeth The Queen Mother 1900-1980, 6 grams £60-80

173 An 18ct white gold aquamarine, diamond and pink sapphire ring, the centre stone approx 2ct, the diamonds
0.2ct, the 2 pink sapphires approx. 0.5ct, 3.5 grams, size L 1/2 £950-1150
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174 A 14ct yellow gold sapphire and diamond bracelet 10.2 grams, 19.5cm £300-350

175 A 14ct yellow gold sapphire and diamond necklace 14 grams, 43cm, ensuite to the  previous lot £400-500

176 A 9ct yellow gold Sheaffer propelling pencil 13cm £50-75

177 An 18ct white gold aquamarine and diamond ring, the centre stone 0.85ct, the diamonds 0.62ct, 4 grams, size
L (1 diamond missing) £850-950

178 A 9ct yellow gold turquoise pendant 2.1 grams, 2.5cm £40-50

179 A pair of yellow metal oval peridot and diamond earrings, the peridot 4.8ct, the diamonds 0.65ct £1550-1750

180 A 9ct yellow gold opal bar brooch 1.5 grams 4cm £40-50

181 A silver moonstone and green stone dress ring, size M, 6 grams £100-140

182 A 9ct 2 colour gold figural brooch 5.6 grams, 6 cm £60-80

183 An 18ct single stone diamond ring 0.4ct, size N, 2.4 grams £250-300

184 A lady's 9ct yellow gold Ca D'oro yellow gold quartz wristwatch on a 3 chain bracelet, gross weight 25.4 grams
including movement ( photo centre pages ) £250-300

185 A platinum Art Deco style brilliant and baguette cut diamond ring 0.5ct, 3.4 grams, size N 1/2 £600-800

186 An 18ct white gold Iolite heart shaped pendant set with a triangular cut diamond 0.4ct, the Iolite measures
15mm x 15mm, the chain is 3.9 grams, 50mm long £350-450

187 A platinum Art Deco style oval emerald and diamond ring, the centre stone approx 0.75ct, surrounded by
brilliant cut diamonds approx. 0.4ct 3.8 grams, size N £700-900

188 Two 9ct yellow gold charms 3.1 grams together with a 9ct yellow gold ribbon pin, gross weight 1.9 grams
£40-60

189 A gold and platinum Edwardian style ruby and diamond cluster ring, the ruby 0.25ct, the brilliant cut diamonds
approx. 0.4ct, 2.8 grams, size N 1/2 £480-580

190 Two 9ct yellow gold gem set bar brooches, gross weight 3.7 grams together with a 9ct yellow gold mounted
cigarette holder, cased £40-60

191 A platinum 3 stone diamond and tanzanite ring, the emerald cut tanzanite 1.7ct, the 2 brilliant cut diamonds
0.65ct, 4.2 grams, size O £1100-1300

192 A 9ct yellow gold gem set bar brooch 2.5 grams gross 5cm £50-70

193 A platinum 5 stone diamond ring approx. 0.7ct, 2.7 grams, size N 1/2 £650-850

194 A pair of silver gilt pierced earrings, a ditto pendant and chain and 2 pairs of silver earrings, gross weight 18.2
grams £30-40

195 A white metal clasp coral and turquoise 3 string necklace 33cm together with an ensuite bracelet 16cm and a
similar pair of pierced ear drops £40-60

196 A 9ct yellow gold opal and garnet ring 3.2 grams, size L £50-75

197 A rhodium plated marcasite snake bracelet 18.1 grams £20-30

198 A pair of 14ct yellow gold sapphire and diamond set ear drops for pierced ears, 3.5 grams gross £120-150

199 A Tiffany & Co silver necklace 40cm, 56 grams, together with pouch and box £80-120

200 A yellow metal turquoise and seed pearl bar brooch, 1.9 grams £40-60

201 A 9ct yellow gold Sheaffer fountain pen with a 14ct nib, 13.5cm £80-120

202 An Edwardian style yellow metal diamond and ruby brooch in the form of 2 running rabbits 35cmm, 2.1 grams
£180-240

203 An 18ct white gold oval tanzanite and diamond cluster ring, the centre stone 2.45ct, the brilliant cut diamonds
0.65ct, 2.8 grams, size K 1/2 £1450-1650

204 A 9ct yellow gold pearl bar brooch 1.9 grams gross 4cm £40-50

205 An enamelled heart pendant and minor heart pendants etc £25-35
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206 A collection of vintage and other brooches £30-50

207 A silver hardstone brooch and minor silver jewellery, gross weight 64 grams gross £30-50

208 A collection of gilt and enamelled earrings and ear clips £25-35

209 A collection of hardstone and other vintage bead necklaces £25-35

210 A Edwardian silver plated pierced belt 74cm £30-50

211 A contemporary 3 colour wire work suite comprising necklace, 2 bracelets and 2 pairs of ear clips from
Glyndebourne £25-35

212 A 20th Century painted Russian papier mache brooch depicting a hunting scene 5cm, 3 others £30-40

213 A quantity of gilt and enamelled vintage costume jewellery £20-30

214 A vintage white metal scorpion brooch and minor vintage jewellery £30-40

215 A gentleman's steel cased Lanco wristwatch with seconds at 6 o'clock on a steel bracelet together with a gilt
mechanical pocket watch and a chrome ditto £30-40

None of the watches are working

216 A silver flat link Old Florence bracelet, necklace and ear studs, 101 grams £90-120

217 A gentleman's vintage steel cased Fludo wristwatch on a ditto bracelet together with minor wristwatches and
pocket watches £35-45

218 A silver charm bracelet together with a pair of gilt and tortoiseshell cufflinks, gross weight 82 grams £35-45

219 A Pandora bracelet and charms boxed £40-60

220 A Thai silver enamelled bracelet and minor vintage and other costume jewellery and watches £30-50

221 A pair of vintage earrings and minor vintage jewellery £30-40

222 An Arn Art Danish Bakelite brooch of a swan, minor vintage and other costume jewellery £50-75

223 A silver peacock brooch, a quantity of silver jewellery 140 grams weighable silver and other white metal
jewellery £50-75

224 A Swarovski Crystal bracelet set with paste stones and minor costume jewellery £40-60

225 A quantity of vintage gilt costume jewellery £40-50

226 A collection of vintage and other bangles and bracelets £30-40

227 A quantity of vintage bead and other necklaces £30-40

228 A collection of costume jewellery £30-50

229 A collection of costume bangles £30-40

230 A collection of costume jewellery £30-50

231 A platinum Edwardian style cushion cut aquamarine and diamond ring, the centre stone 1.2ct, the brilliant cut
diamonds 0.65ct, 5 grams, size N 1/2 £800-1000

232 An Art Deco style platinum square cut aquamarine and diamond cocktail ring, the centre stone 2.8ct, the
brilliant cut diamonds 0.2ct, 5.2 grams, size N 1/2 £850-1000

233 A 9ct yellow gold necklace 1.4 grams, 42cm £40-60

234 A sovereign 1906 ( photo centre pages ) £280-340

235 A half sovereign 1901 £140-180

236 A small quantity of yellow metal including a dental plate, 5 grams and minor jewellery £40-60

237 A silver gilt founders jewel for Stonelee Oak Lodge no. 8709 and a silver gilt Past Masters jewel for Wharton
Lodge no. 2045 £50-75

238 A Nero hammered copper coin £45-65

239 A silver Past Masters collar jewel, silver gilt London Grand Rank collar jewel and a silver gilt Surrey Assistant
Director of Ceremonies silver gilt jewel £50-75
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240 A Claudius Sestertius bronze coin £50-75

Additional images added.

241 A Kew Gardens 2009 50 pence piece £40-50

242 A quantity of commemorative crowns, minor Continental coins £30-40

243 A Charles II 2 penny piece and a Charles II 4 penny piece £40-60

Additional images added.

244 A Lusitania medallion, 3 commemorative medallions and minor coins etc £40-60

245 A silver plated London Grand Rank collar jewel and a collection of charity jewels including a Grand Lodge
Tercentenary jewel 2017 £40-60

246 A Maria Theresa 1780, a small quantity of pre-1947 coins, Continental coins and banknotes, weighable silver
31 grams £30-40

247 Two silver chapter jewels, 3 silver and enamelled charity jewels, silver gilt and enamel Great Priory jewel
£40-60

248 A gilt cased Stratton compact with coronet decoration £20-30

249 A vintage Stratton compact with marcasite galleon decoration boxed £20-30

250 A 2 colour Jasperware oval portrait of Shakespeare mounted on a Victorian brass and coromandel plaque
16cm x 14cm £40-60

251 A proof set of Great Britain and Northern Ireland coins 1971 and minor coins and banknotes £30-50

252 An early 20th Century carved bone shrine 20cm high £70-90

Part of the roof eave is missing

253 A cased Cross gilt propelling pencil and pen, 2 other pens £20-30

254 A set of 6 Art Deco silver gilt bean end coffee spoons with scallop shaped bowls, Birmingham 1929, 40 grams
gross, cased £30-50

The silver gilding is worn on all the spoons

255 A 19th Century walking cane, the carved ivory handle in the form a head and shoulders portrait bust of Arthur
Wellesley First Duke of Wellington £30-50

256 A quantity of silver pre-decimal coinage, 136 grams £50-75

257 A collection of pre-decimal GB copper and other coinage £30-40

258 A German Third Reich Luftwaffe pilot's badge, the reverse marked E J Juncker Berlin SW £300-500

The clip to the base is damaged

259 A repousse silver plated tapered vase 33cm £30-50

260 An Elkington part canteen of silver plated flatware comprising 8 soup spoons, 2 tablespoons, 8 table forks, 8
small forks, 8 tea knives, 2 teaspoons, 8 fish knives and forks, 7 pastry knives and forks, butter knife and a
small quantity of plated items, all contained in a black lacquered chinoiserie cabinet with hinged lid, 3 drawers
and cupboard enclosed by panelled doors, the sides inset hardstone birds 77cm h x 57cm w x 41cm d £50-75

261 A quantity of imitation pearl jewellery £20-30

262 An early 19th Century Battersea style enamelled snuff box, the lid decorated with a fete gallant scene, the
interior with a cupid above a statue, having gilt metal mounts 5cm £120-150
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European and Oriental Ceramic and Glassware

IMPORTANT - All lots are sold as seen. If the Cataloguer sees obvious faults
they will be marked (f), or restoration marked (r) they may be indicated in the
catalogue, HOWEVER, it is the buyers responsibility to personally inspect every
item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.

401 A Royal Dux figure of a standing Shepherdess standing beside a sheep, raised on a floral base 78cm h ( photo
centre pages ) £150-200

Some minor chips to some of the flowers

402 A Royal Dux figure of a fisherman holding a net 40cm, stamped 2802 £50-75

403 A Royal Dux figure of a seated naked lady with a butterfly on her knee designed by   Jiri Cernoch 21cm £40-60

404 A Royal Dux figure of a shepherd blowing his pipes no.135 38cm £50-75

405 A Royal Dux figure of a seated naked lady with a butterfly on her knee, designed by Jiri Cernoch £40-60

406 A 20th Century Dresden pierced bowl decorated with flowers on scroll feet 19cm (chipped petals), a ditto
basket 11cm and a leaf shaped cup decorated with flowers 11cm £30-50

407 A Parian figure of Mercury seated 33cm £40-60

His winged helmet is chipped

408 A Royal Dux figure of a semi clad dancer with blue and gilt decoration no.360 22cm £40-60

409 A Wedgwood figure group - The Embrace no.286 of 12,500 25cm £30-50

410 A Royal Dux figure of a semi-clad lady and a cobra no.702 22cm £40-50

411 A Royal Dux figure group of a female and male dancer no. 2993 29cm £40-60

412 Joan and David de Bethel, a papier mache figure of a seated cat with green glass eyes, dressed in a green
and floral dress and booties with verse to back, marked  Made for Herbert Johnson of London by Joan and
David De Bethel, Rye, Sussex, dated 1968, 22cm ( photo centre pages ) £150-200

There are some minor chips to the painted decoration

413 Three Wedgwood figures - The Dancing Hours, One, Two and Three, 23cm £40-60

414 A Gouda Pottery oviform vase with geometric decoration 29cm, a squat baluster ditto decorated with flowers
17cm £30-50

The smaller vase has some minor crazing at the bottom but both are otherwise in good condition.

415 A Swarovski Crystal vase of flowers 7cm, 2 petals 4cm, a tulip 8cm and a starfish 2cm, boxed £40-60

416 A Swarovski Crystal toucan 8cm, parakeet 8cm, parrot 4cm and a dove 3cm, boxed £40-60

417 A Swarovski Crystal figure of a snowman 5cm, penguin 3.5cm, clam shell 2cm and a Christmas tree
decoration 2cm £40-60

418 A Swarovski Crystal group of 2 turtles 7cm, a dolphin 4cm and a crab 2cm £30-50

419 A Swarovski Crystal angel fish 8cm, a baby ditto 3cm, a koi carp 2cm and a puffer fish 3cm, boxed £40-50

420 A Swarovski Crystal kingfisher group 9cm, a pair of puffins 6cm and a chick 3cm, boxed £50-75

421 A Swarovski Crystal figure Antonio together with a Swarovski Collectors Society plinth 20cm, boxed £50-75

422 A Swarovski Crystal figure of an elephant 3cm, duckling 2.5cm, small duckling 3cm, 2 penguins on a base
2cm, 3 chicks 1cm, a penguin 2cm (a/f), ditto 3cm (a/f) £30-40

423 A Swarovski Crystal figure of an elephant with trunk raised 7cm, ditto 4cm, bird with fish in mouth 4cm and a
baby elephant 3cm boxed £50-75

424 A Swarovski Crystal collection of orange and clear glass starfish, yellow and clear glass shells and blue and
clear glass clams, all boxed £30-40
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425 A Swarovski Crystal figure of a red glass butterfly on leaves 9cm, a hermit crab 3cm, treasure chest 5cm and a
baby puffer fish 2cm, boxed £40-60

426 Three Swarovski Crystal plaques - Eternity, Harmony and Community together with 3 coloured glass hearts
and 3 clear glass shells £30-40

427 A Swarovski Crystal figure of a swan 4cm, ditto clam shell and 6 other crystal figures £25-35

428 A Swarovski Crystal gilt metal mounted figure of a rocking horse 3cm, watering can 3cm and 4 other mounted
crystal items £25-35

429 A Swarovski Crystal figure of  a seated bear 6cm, butterfly 5cm, 3 glass animals £25-35

430 A Minton 2 handled vase decorated with a rose basket and flowers no.5678 of 9500  22cm, together with a
Royal Worcester box and cover 10cm and a miniature Spode teacup and saucer £40-60

431 A pair of late 19th Century Meissen table salts decorated with birds and insects 9cm £30-50

432 A Hannah Barlow Doulton Lambeth oviform vase with a wide incised band of grazing ponies, monogrammed
1887 27.5cm ( photo centre pages ) £100-150

There is a minor 3mm chip to the glaze half way down the lip

433 A Mdina glass paperweight in the form of a sea monster 24cm, a ditto vase 20cm (with broken stopper) and a
Studio Glass figure of a penguin 17cm £30-50

434 An orange Whitefriars style circular baluster vase 15cm £30-40

435 A 19th Century Wedgwood blue Jasper biscuit barrel decorated with classical figures having plated mounts
10cm £30-50

436 A Victorian Parian figure of Little Red Riding Hood with a seated wolf 28cm £40-60

There is a minor chip to the base

437 A Royal Doulton figure from the Classic Series - Witch HN4444 modelled by and signed Alan Maslankowski
and dated 10th July 2005 25cm £60-80

438 In the manner of James Pradier, a ceramic figure of a seated naked lady raised on a circular base, matt finish,
47cm £30-40

The figure has been restored

439 A Royal Doulton group - Afternoon Tea HN1747 17cm £40-60

440 A Royal Dux figure of a parrot 22cm £40-60

441 Four Crystal Impressions paperweights - teddy bear 8cm, ballerina 8cm, motorbike 5cm and horse race 6cm
together with an advertising plinth and a ditto Swarovski plinth £30-50

442 A Royal Doulton figure Reflections Debut HN3046 29cm £30-50

443 A Royal Dux figure of a standing lady 22265 27cm £40-60

444 A pair of Victorian Staffordshire figures of standing dogs with tan decoration and gilt padlocks 28cm £30-40

One dog has a stuck leg

445 Three Royal Worcester figures - Friday's Child is Loving and Giving 3523 14cm, Play Time Series Poupee
12cm and Snowy 3467 10cm together with a Royal Doulton figure Mary Mary HN2044 11cm £40-60

446 A Beswick Ware Art Deco rounded rectangular box and cover 15cm, an offset biscuit barrel and cover, a 2
section condiment (chipped), a jug and a 3 tier cake stand £50-75

447 A Victorian 2 colour parian group of a seated classical lady and eagle 34cm £40-60

448 A French Art Deco green and black glass deep bowl decorated with vines and grapes 12cm £30-50

449 A 19th Century continental group of a child looking from a window 44cm £30-50

This lot has a small chip and some discolouration/ staining to the base. There is some wear to the vinous
decoration on the wall below the boy. There is possibly something missing from the boy's hand. The lot is
otherwise generally in good condition.
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450 A 19th Century Continental ceramic green tapered vase with gilt metal mounts and  2 handled cherub scroll
handles 45cm £30-50

This lot is bent

451 A Continental Art Deco ceramic figure of a kneeling lady on a rectangular plinth 23cm £30-50

452 Three Royal Doulton figures - The Old Balloon Seller HN1315 19cm, Top O'The Hill HN4778 17cm and The
Favourite HN2249 17cm £30-40

453 A Wedgwood Wild Strawberries box and cover 10cm, a ditto photograph frame 12cm and a vase 9cm £25-35

454 Three Royal Doulton figures - Pretty Ladies Nancy HN5442 17cm, The Favourite HN2249 17cm and Pretty
Ladies Petites Christmas Day 2010 HN5411 17cm £30-40

455 A Prattware pot lid - The Times 11cm, ditto A Fix 10cm, Strathfield Say 10cm (chipped), a maritime scene
10cm framed and Persuasion 10cm framed £30-50

456 A Wedgwood figure of a lady no.72 of 250, matt finish 18cm and a ditto figure of a boy with toy train 7cm matt
finish £30-40

457 A ceramic moquette of a seated naked lady 17cm £30-40

458 Six Webb crystal sherry glasses, 6 crystal wines, 4 ditto sherry, 2 other glasses, a wine glass, jug and bowl
£30-40

459 A pair of Art Deco ceramic bookends in the form of seated ladies 13cm £30-40

  Both are chipped

460 A Wedgwood figure - The Great Exhibition no.91 of 10,000 matt finish 17cm together with a Royal Worcester
figure - Rosie Picking Apples no.7234 of 9500 20cm £30-40

461 Four Royal Doulton figures - Sharon HN3047 13cm,  Affection HN2236 12cm and Penny HN2424 10cm and
Bell HN2340 10cm £30-40

462 A pair of Art Deco style black glazed figures of seated big cats, raised on plinth base 31cm £40-60

Both are chipped

463 A pair of Victorian Continental wall plaques decorated with classical figures 12cm  together with a Doulton
Lambeth tobacco jar and cover 12cm £25-35

464 A Lladro figure of a goose 7cm (chipped beak), a ditto 11cm and a swan 20cm £30-40

465 A Border Fine Arts figure of a collie dog 16cm, ditto of 2 lambs 7cm £25-35

466 A Quimper ware style jug decorated with an armorial 29cm, a ditto candlestick 21cm together with a pair of
figures - The Nipper 10cm £30-40

467 A Crescent China tea set comprising 19 cups (2 a/f) and 24 saucers decorated with roses £30-40

468 A Royal Collection porcelain commemorative pill box commemorating the marriage of His Royal Highness
Princess of Wales and Her Royal Highness The Duchess of Cornwall 9th April 2005 7cm and 17 other
commemorative porcelain boxes £40-60

469 An Art Deco The Fens cake stand £25-35

470 A ceramic moquette of a reclining naked lady cuddling an alsatian, raised on a rectangular plinth  50cm £30-50

There are numerous chips to this figure

471 A Wedgwood Susie Cooper Glen Mist cake platter 28cm together with 6 plates £30-50

472 A Lladro figure - The Girl in a nightdress 20cm, ditto of a boy yawning 22cm together with a Continental group
of 2 nuns 24cm £30-40

473 A Royal Albert Val D'or teapot, 6 white glazed teacups, 7 saucers, 2 small plates, 6 medium plates, 6 dinner
plates together with a dish and cover 6 dessert bowls and 4 side plates £30-50

474 A Royal Doulton figure - Crystal Ball Summer Gala HN5787 20cm £30-50

475 A cut glass table lamp and shade 46cm £80-100
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476 A Victorian Napier Imperial Stone meat plate decorated in the chinoiserie style 52cm £40-60

This plate has patches of discolouration

477 An Art Deco moulded glass fruit bowl 23cm together with a deep bowl 19cm and a plated mounted salad bowl
20cm £30-40

478 Six Stuart Crystal tumblers, six ditto wine glasses and six ditto liqueurs £30-50

479 A matched Royal Crown Derby Mikado pattern tea, coffee and dinner service comprising 4 egg cups, preserve
pot and lid (cracked), 2 condiments, a sauce boat (cracked), 2 tureens and covers (1 cover cracked), a cake
stand, a centrepiece, four 2 handled cups, 4 saucers, 5 tea cups, 12 saucers, 9 coffee cups (4 cracked), 12
dessert bowls, a cream jug, a milk jug, a small sauce boat, a baluster jug (cracked), a tall jug, 14 tea plates, 8
small plates (2 cracked), 14 medium plates, 12 dinner plates, an oval meat plate, 3 sugar bowls and covers, 2
small rectangular dishes, 3 scalloped dishes (1 chipped), a coffee pot (cracked and no lid), a breakfast teapot
and lid, a small bowl, a small dish, 1 odd lid, a small scalloped dish, a sandwich plate, 2 serving plates, a butter
knife, cheese knife, bottle opener, fork, 6 butter knives and 6 knives and forks, all cased ( photo centre pages )
£300-500

480 Four Victorian vaseline glass bowls with fluted rims, 4 cups and 2 paperweights £30-50

481 A Wedgwood Sandon pattern part tea service comprising 6 tea cups, 5 saucers, 6 sandwich plates, a milk jug,
sugar bowl, cake plate £30-50

482 A Midwinter Stylecraft tea and dinner service, Cannes design by Hugh Casson comprising 6 tea cups, 6
saucers, 6 small plates, 4 dessert bowls, 2 soup bowls, 6 medium plates, 7 dinner plates, 6 side plates,
vegetable dish and cover, sauce boat, milk jug, breakfast teapot and lid, 3 large sauce boats, 2 small sauce
boats and stand, a spoon, an oil bottle, a deep bowl, a salad bowl, a 3 tier cake stand, a 1 tier cake stand
together with 6 Midwinter Stylecraft Peter Scott wild geese plates and a rectangular dish £100-150

483 A Royal Albert Country Fayre series tea set comprising 16 tea cups and 14 saucers £50-75

484 A Portmeirion Botanic Gardens part dinner service comprising 6 dinner plates, 12 side plates, 4 small plates, 6
dessert bowls, 4 condiments, 4 egg cups, a lidded jug together with a coffee cup and a tureen lid £40-60

485 A Continental circular painted porcelain panel of a lady 20cm, contained in a gilt frame £40-60

486 A 19th Century cut glass beer glass and other antique table glassware £50-75

488 A 19th Century Chinese famille rose oviform vase and cover decorated with panels of figures in pavillion
settings, now with gilt metal mounts having rams head handles and converted to an oil lamp with etched glass
shade with clear glass chimney, on a cast gilt metal base 65cm £240-280

The body of this vase has possibly had restoration evidenced by several small sections of chipping paint
though there are no visible cracks. There is some minor fritting to the foot. The reservoir is in good condition.
The shade has a small hole smashed in one side.

489 A 19th Century famille rose oviform rose decorated with panels of figures having lion handles 26cm £40-60

There is some ware to the gilding

490 A 20th Century Chinese famille rose vase decorated with figures in a garden setting and script 25cm £25-35

This lot is in good condition having no obvious faults.

491 A pair of early 20th Century Satsuma vases decorated with panels of figures on pavilion terraces 24cm £40-60

There is some wear to the decoration

492 A pair of Chinese turquoise lacquered figures of standing shi shi 12cm £40-60

493 A Chinese Provincial slip glaze vase decorated with serpents and figures 38cm, ditto jar and cover 11cm
£40-60

494 An early 20th Century Chinese oviform vase and cover decorated with a band of figures 26cm (chipped lid and
vase), 4 prunus ware vases, a box and cover, 2 plates and a bird box £40-60
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495 A Chinese black ground vase and cover decorated with birds and peony 45cm, converted to electricity with a
hardwood stand (a/f) £40-60

496 A pair of table lamps in the style of Chinese export twin handled urns with armorial decoration 37cm h x 10cm
w x 11cm d £50-75

497 A pair of Royal Doulton green and blue salt glazed vases, bases with Royal Doulton mark, incised LW and
impressed 3309, 27cm h x 11cm diam. £30-50

One vase is damaged to the rim

498 A Shelley Melody pattern beaker/vase with floral decoration, the base marked Shelley Melody 8809/B, 11cm x
8cm £30-50

499 A pair of Royal Doulton waisted black glazed vase with floral decoration, base incised NB Royal Doulton and
impressed 7943 20cm h x 7cm diam. £40-60

500 A pair Victorian Staffordshire figures of lions with glass eyes raised on rectangular plinths 26cm £60-80

501 A 19th Century Chinese Imari platter with panels of exotic birds amongst flowers 45cm £100-140
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Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets,
Fabrics, Toys, Curios etc

530 An Autograph book won by Paula McCarthy (the vendor) in a competition by Radio Luxembourg in 1974,
together with newspaper clippings showing her receiving the book photographed with Rod Stewart.  The
autographs include Keith Moon, Paul McCartney, Rod Stewart, Suzi Quatro, Rick Wakeman, Bay City Rollers,
Long John Baldry, Ringo Starr, Alice Cooper, O'Jays, Doobie Brothers.  There is an "Elvis Presley" style
autograph in the book although it does appear suspect £400-600

531 Kliptiko, a ferris wheel building set contained in a pine case £30-50

532 A Victorian wrought iron and brass adjustable standard lamp converted to electricity, on 3 outswept supports
150cm h x 55cm £30-40

533 A Victorian blue opaque glass oil lamp reservoir raised on a pierced iron base with clear glass chimney 54cm h
x 15cm d £30-50

534 A gilt metal table lamp with opaque glass shade raised on an octagonal base 47cm x 19cm £40-60

535 A pair of gilt metal ceramic and white marble table lamps raised on square marble bases marked Pauls Italy
56cm h x 11cm w x 11cm d £30-50

One has a repair to the central ceramic section

536 17 various billiard balls comprising 11 brown, 2 red, 1 blue, 1 green, 1 black, 4 cue balls, all contained in an
oak case 8cm x 22cm x 31cm £30-50

537 A pair of gilt resin table lamps of urn form and leaf decoration, raised on square bases, 43cm h x 23cm w x
22cm d £40-60

538 A Thornton Packard Zodel reflex plate camera complete with carrying case £50-75

539 A Sanderson regular model folding camera £80-100

One of the bellows has been repaired with elastoplast

540 A His Masters Voice standard gramophone the lid marked Waddington & Sons Ltd. 58 Bond Street, Liverpool,
contained in a mahogany case with hinged lid, raised on turned supports ending in casters 105cm h x 54cm w
x 53cm d ( photo centre pages ) £80-120

541 A Popular Pressman Camera, the lens marked 14 IN F/5.6 UU282547, a lens marked 2.9 4 5.6 8 11 16 22, a
Plaubel & Co Frankfurt a M81791 lens together with 2 Air Ministry lenses marked NOC Pentac 8 inch/2.9
017747 and 14A/2445, all contained in an oak box £70-90

542 Bruce Walker a 3 piece 5/6 line weight fishing rod - The Loch £30-50

543 A The Salex Reflex camera together with 11 metal plate carriers contained in a fabric case £50-75

544 A Compur Ihagee folding camera, a Compur folding camera and a No.2 folding Brownie camera £100-150

545 A Newman and Guardia New Ideal Civil folding camera ( photo centre pages ) £100-150

546 A Voigtlander folding camera, a Kodak vest pocket folding camera in leather case, a Kodak no.120 folding
camera, 3 folding Kodak cameras and 1 other £40-60

547 An Ensign box camera 2 1/4B, a No.2 Kodak Hawkeye model C box camera, a No.2 Hawkeye Model B ditto
(partially boxed), a No.2 A Brownie ditto, two 6-20 Brownie C box cameras, a ditto D, ditto E, ditto F, three 6-20
Brownie Junior box cameras, a portrait Brownie No.2, a No.2 Brownie ditto boxed, ditto in leather case,
Brownie Hawkeye No.2 model C and a No.2A Brownie model C £60-80
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548 J T Chapman, "The British" a mahogany full plate camera circa 1890's with Ross No 5 symmetrical lens (7")
and Wray London (8 1/2 x 6 1/2) No. 2273 lens with pack of replacement f stops.  Together with case and 3
plate holders £150-200

The case is in poor condition

549 A Victorian gilt mounted and salt glazed adjustable oil lamp stand raised on 4 paw feet 130cm h x 33cm
£50-75

550 A lady's full length mink coat, some moulting £30-40

551 A Victorian style resin head and shoulders portrait bust of a girl 42cm x 40cm x 19cm £50-75

552 A Regency style plaster shell shaped niche 55cm h x 87cm £40-60

553 A well weathered reconstituted stone garden figure of a seated Pan on a reeded column and square base
decorated animals 84cm h x 32cm w x 32cm d £60-90

554 A verdigris bronze Art Nouveau style head and shoulders portrait bust of lady raised on a square base 52cm h
x 18cm w x 15cm d £50-75

555 A 19th Century square, carved white marble pedestal, raised on a spreading foot 104cm h x 25cm w x 25cm d
£150-200

Some chips to the edge

556 A pair of 20th Century, 18th Century style, cast lead twin handled urns decorated figures, raised on spreading
feet 45cm h x 38cm diam. ( photo centre pages ) £200-300

557 An Art Deco French spelter figure of a reclining Afghan hound raised on a black marble base 13cm h x 32cm w
x 12cm d £70-90

Some chips to the marble in places

558 A blacksmiths wrought iron made 4 piece fireside companion set with poker, tongs, shovel and brush, raised
on a stand with horseshoe base  94cm h x 26cm £60-90

559 A 19th Century spelter figure of a standing warrior, raised on a shaped base 62cm h x 23cm w x 24cm d
£70-100

The sword is broken, the handle to the dagger is also broken

560 A French Art Deco spelter figure group of a seated lady being serenaded by 2 minstrels, raised on a 3 colour
marble base 23cm h x 48cm w x 13cm d £80-120

561 An Italian resin figure of the standing Virgin Mary with snake, the base marked Del Tormone 189K, 58cm h x
16cm w x 15cm d £50-75

562 A Rococo style pewter finished table lamp in the form of a pricket candlestick 69cm £40-60

Slight hole to the base

563 A Victorian carved alabaster figure group of Psyche and cupid, raised on an oval base 20cm h x 36cm w x
17cm d £70-90

Wings are missing, 2 fingers are missing, wrist and arm are F and R

564 An Art Deco verdigris spelter figure of a standing pheasant, raised on a grey marble base 31cm h x 50cm w x
12cm d £60-80

565 A pair of Victorian spelter figures of standing cavaliers, raised on socle bases 52cm h x 16cm w £60-80

One is missing a sword, both with light pitting in places

566 An Art Deco spelter and 2 colour marble figure group of 2 leaping gazelles raised on a shaped marble base
29cm h x 66cm w x 9cm d ( photo centre pages ) £130-160

Chip to marble in 2 places

567 A 19th Century spelter figure of a standing warrior, raised on circular base 50cm h x 19cm £40-60

Arm to the warrior is damaged and has a hole
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568 After D H Shiparus, an Art Deco spelter figure of a seated lady with parrot - "Feeding", raised on a rectangular
marble base 33cm h x ( photo centre pages ) £150-200

569 An Art Deco painted spelter figure of a walking pheasant raised on a rectangular marble base 23cm h x 45cm
w x 10cm d £60-80

570 A 20th Century bronze figure of a mounted Napoleonic cavalryman raised on an oval black stepped marble
base 40cm h x 30cm w x 14cm d £100-150

571 After Limousu, an Art Deco spelter figure group of a leaping gazelle and faun, raised on a veined marble base
26cm h x 60cm w x 16cm d £100-150

572 After Mathurin Moreau, a bronzed figure of a seated lady 62cm h x 18cm diam. £60-80

573 An Art Deco spelter figure group of a seated deer and faun, raised on a 2 colour marble base 16cm h x 41cm
w x 18cm d ( photo centre pages ) £100-150

574 A large copper pot with polished steel handle 23cm h x 51cm diam. £40-60

575 A 19th Century Continental pierced iron fender decorated birds and swags 28cm h x 101cm w x 9cm d £60-80

576 A circular iron cauldron with swing handle and lid 23cm h x 26cm diam. £50-75

577 A Victorian rectangular cast iron boot scraper 20cm h x 38cm w x 28cm d (3 scrapers missing to the centre)
£40-60

578 A pair of elm bellows 23cm h x 52cm w £30-40

579 A 19th Century circular cast iron stove kettle 36cm h x 28cm with associated lid £30-40

580 A 19th Century cylindrical pressed metal and lidded spouted jug with brass plaque marked Mrs D Hopkins
52cm h x 24cm £30-40

581 A 1920's wooden and transfer decorated advertising sign for Marmet The World's Best Folding Car 43cm x
37cm £70-90

582 A 19th Century French gilt metal and mesh 4 fold spark guard 58cm h x 33cm w when closed x 135cm w when
open £40-60

583 An Art Deco spelter and 2 colour marble photograph frame, the rectangular marble base with fitment for glass
panel, supported by a standing gazelle 16cm h x 40cm w x 7cm d £50-75

There is no glass panel

584 A pair of red ground and floral patterned cloisonne enamelled jars and covers 14cm x 8cm (1 with slight bruise)
£30-40

1 vase has 2 small dents to the body and some wear to the enamel below where the lid sits. The other has
some minor chips to the enamel.

585 A 17th Century style pewter challis 26cm x 12cm, an Edward VII LCC pewter spouted quart measure marked
S Higgs the base engraved, a baluster lidded pewter tankard with crowned Tudor rose touch mark 14cm h and
a Britannia metal coffee pot (hinge f) £40-60

586 A pair of 19th Century brass twin light candelabrum supported by figures 33cm h x 10cm £40-60

587 A Victorian gilt metal urn of campanula form raised on a rectangular base supported by columns 36cm h x
16cm w x 12cm d £50-75

588 A 19th Century inlaid olive wood and mother of pearl cross, raised on a triangular shaped base 46cm h x 12cm
w x 7cm d £60-80

Some sections of inlay missing in places and there is a split to the base

589 A Victorian carved alabaster head and shoulders portrait bust of "Queen Victoria" raised on a square base
30cm h x 10cm w x 10cm d £60-90

Scratching in places, damage to the ribbon in the hair, old repair to the base
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590 A Desmo CTC car fire extinguisher, a Kidde ditto, a Romac ditto boxed £30-50

591 A Rococo style painted plaster portrait bust of a cherubs head 36cm h x 30cm w x 15cm d £40-60

592 A Victorian Salters Class III brass spring balance 36lbs x 1/4lbs together with a circular pierced brass stand
raised on a waisted foot 24cm x 18cm £25-35

593 A circular waisted copper kettle 15cm h x 24cm diam. £30-50

594 Tay Guan Heng, a curious figure of a mounted warrior raised on a square base 42cm x 30cm x 35cm £30-50

This figure has a small chip to the pole of his spear but is otherwise generally in good condition.

595 A pair of Chinese circular pierced brass bookends with character decoration 16cm h x 11cm x 6cm, the base
marked China £30-40

596 An Oldham brass miner's safety lamp, converted to an electric lamp marked Oldham 900/4090, a 3" Naval
brass shell case dated 1937, 1 other shell case dated 1904 £30-50

597 A rectangular carved lime wood plaque decorated a pair of clasped hands in prayer marked A D 19cm h x
14cm w together with a carved oak sculpture of clasped hands in prayer 34cm h x 12cm £50-75

598 An iron cauldron complete with lid and swing handle 21cm h x 14cm w £40-60

599 An Art Deco gilt painted spelter figure of a standing Afghan hound, raised on  a 2 colour marble base 18cm h x
45cm w x 11cm d £50-75

Crack to the base

600 A coopered oak barrel 18cm h x 22cm diam. a powder horn 20cm x 6cm and a "gingerbread" wooden rolling
pin 46cm x 5cm £40-60

601 A pair of iron and wooden horse hanes, pair of leather and brass blinkers £30-50

602 D Green, a Victorian cast iron doorstop 27cm h x 21cm w x 7cm d £30-50

603 A copper and brass ships stern lamp, the reverse marked DL, 25cm h x 10cm w x 11cm d £40-60

The glass to the front is loose and is being held in by a small piece of wire

604 A Continental coopered oak spirit barrel, raised on a turned oak stand 21cm h x 16cm x 18cm £30-50

One of the metal bands to the barrel is missing

605 A 19th Century oval copper jelly or ice cream mould marked MG4 9cm h x 18cm w x 10cm d together with a
circular copper jardiniere 13cm h x 25cm diam. £30-50

606 A carved alabaster figure of a standing Virgin Mary with snake on an associated square stepped base 44cm h
x 15cm w x 16cm d £40-60

There are some chips and scratches in places

607 W Lang, a carved wooden figure of a duck in water, base marked W Lang April 2nd 1962 10cm x 49cm x 4cm
£40-60

608 A Russian cast iron figure of a standing dancer, the base marked Caenaho CCCP Kacnh 1974, 50cm h x
13cm w x 15cm d £50-75

One arm is loose

609 A Second World War National Fire Service steel helmet complete with liner, the interior marked Roco 1 1939,
with National Fire Service badge, marked 18, with numerous dents ( photo centre pages ) £80-120

610 An African carved hardwood figure of a hippopotamus 15cm x 34cm x 14cm, ditto rhino 13cm x 27cm x 7cm, a
trinket box in the form of a turtle 3cm x 12cm x 7cm and a carved wooden figure of a whale 9cm h £30-50

611 A Belgian Adrion patent fireman's brass helmet (some dents) £40-60

612 A cast aluminium radiator sign marked Beverly Hills I Magnin & Co 16cm h x 20cm w, a Rolls Royce
embossed metal sign 30cm x 6cm, ditto enamelled 6cm x 30cm, a Boots Pure Drug Company motorist's first
aid kit with contents, together with a rectangular plastic Rolls Royce tool kit box £40-60
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613 An Art Nouveau carved alabaster head and shoulders portrait bust of a girl 30cm h x 20cm x 5cm £120-160

Chips in places. There are patches of restoration? to the forehead and nose and there are some chips to the
extremities.

614 A French Art Deco spelter and 2 colour marble figure group of a seated lady and child, raised on a white and
grey marble base 19cm h x 37cm w x 12cm d £40-60

Section of marble missing to the side of the base

615 An Art Deco chrome figure of a walking greyhound, raised on an oval base 15cm h x 18cm w x 10cm d £40-60

There are two holes to the base

616 A 19th Century elm double pulley 11cm x 15cm x 11cm (signs of old but treated worm) £40-60

617 An oval embossed metal plaque decorated the standing Virgin Mary and Christ 31cm x 20cm £40-60

618 A 19th/20th Century milk canister 23cm x 14cm £40-60

619 Two pairs of hexagonal gilt metal ecclesiastical candlesticks 57cm h x 15cm w x 14cm d and 30cm h x 12cm w
x 10cm d £40-60

Both pairs are corroded in places

620 An 18th Century circular pewter bowl, the inner rim with 2 touch marks, the reverse with thistle touch mark
marked 95 and 1 other touch mark, 8cm x 34cm £50-75

621 A carved alabaster figure of a seated classical girl, raised on a rocky outcrop 30cm x 10cm x 16cm £50-75

Foot is a/f

622 An iron pot hanger of cruciform form, hung 3 hooks 45cm h x 37cm w x 37cm d £40-60

623 Three 19th Century heavy horse bits £40-60

624 An Art Deco style bronze figure of a standing lady smoking a cigarette raised on a black veined marble base
38cm h x 10cm x 10cm £50-75

625 A spelter figure of a standing warrior with sword, raised on a rectangular marble base 48cm h x 51cm w x
20cm d, together with an associated wooden sword £40-60

Some holes and corrosion in places

626 A brass oil lamp raised on a shaped base converted to an electric table lamp with opaque glass chimney 37cm
h x 20cm £40-60

627 A 17th/18th Century adjustable wrought iron rush light burner, raised on a circular base 102cm h x 15cm (
photo centre pages ) £120-160

628 A pair of French 19th Century gilt metal andirons in the form of lidded urns 34cm h x 28cm w x 12cm d
together with an associated pierced gilt metal fender front 8cm x 66cm £50-75

629 A gilt metal table lamp raised on an octagonal base 62cm h x 19cm (base drilled) £30-50

630 Levine & Sons of London E1, an Art Deco copper and chrome adjustable display stand, raised on a shaped
octagonal base 80cm h x 18cm w x 18cm d £40-60

631 Mascarone, 3 20th Century Venetian carnival masks £50-75

632 A pair of 19th Century elm and metal bellows 69cm h x 19cm (handles are burnt) £30-50

633 A pair of brass table lamps in the form of candlesticks 38cm h x 17cm £30-50

634 After M Font, an Art Deco verdigris spelter figure of a reclining Alsatian raised on a black marble base 22cm h
x 48cm w x 10cm d £50-75

Signs of the wear to the head and body of the Alsatian, also marks to the marble base

635 After C H. Ruchol, a pair of 19th/20th Century spelter figures of a standing blacksmith and lady, raised on
turned bases 41cm x 14cm £50-75

Blacksmith's anvil is loose
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636 H Lane, a 19th Century iron and brass pole trap 9cm x 13cm, 2 19th Century box irons complete with slugs
and a metal and copper funnel 27cm h x 15cm £30-50

637 J A Stewart, a stained glass panel depicting a head and shoulders portrait of a gentleman in armour, signed
and dated 1909, 31cm h x 24cm w £60-80

638 A pair of 17th Century style Continental pewter candlesticks, the bases marked SS Cosma Et Damianus 1677,
the base with 4 touch marks, 32cm h x 14cm, together with a pewter plate marked London and with touch
mark 22cm diam. ( photo centre pages ) £100-150

Some corrosion in places

639 A 19th Century circular white marble bowl raised on turned pedestal with bun feet 23cm x 16cm £30-50

Chipped, cracked and repaired

640 Two pewter tankards (1 a/f), a circular planished pewter teapot and other minor pewter items £30-50

641 A rectangular brass tea tray 64cm x 46cm, 2 brass iron stands, 4 brass shoe horns, ditto poker stand, fire
tongs, fire brush, brass wall light bracket, ashtray decorated the badge of the Royal Army Medical Corps and a
brass martingale hung 3 horse brasses £30-40

642 A pink veined marble obelisk 60cm h x 10cm x 10cm together with a ditto sphere 9cm £40-60

Some light chips to the top of the pink obelisk

643 A steel helmet (some corrosion and holes) 20cm x 28cm x 24cm (no liner) £30-50

644 Dunn & Co. a gentleman's light weight bowler hat size 6 7/8 £30-50

645 A Victorian door stop in the form of a tree and 2 standing stags, converted to a table lamp, raised on a wooden
base 45cm h x 47cm w x 11cm d £40-60

646 An Art Nouveau spelter figure of a standing girl "Nereide", indistinctly signed, raised on a circular marble base 
24cm h x 18cm diam., converted to a standard lamp £40-60

There are holes to the base, 1 finger is damaged

647 A 19th Century horse hair singer marked E O & Co. 34cm x 13cm £30-40

648 A circular copper jelly or ice cream mould 4cm x 15cm £40-60

649 A 19th Century copper and brass dome shaped ice cream/jelly mould 13cm h x 12cm w £40-60

650 A Benin 19th Century circular copper ice cream/jelly mould 5cm x 14cm £40-60

651 J Roland Patent for Great Western Railways, a Victorian brass wall mounted 2 section umbrella clip, marked
GWR in 2 places, R Roland Patent 3cm x 20cm x 8cm £60-80

652 A Benin style bronze mask 14cm x 10cm, a carved hardstone seal base marked Soekaboemi 8cm x 10cm x
4cm, together with a pierced antimony bowl 10cm £30-40

653 An Art Nouveau erotic spelter head and shoulders portrait bust of a blindfolded lady raised on a square marble
base 17cm h x 6cm w x 6cm d £80-120

Light chips in places to the base

654 A bronze crusie hanging oil lamp 13cm x 8cm £50-75

655 A brass and copper model of a penny farthing, the wheels formed from a 1900 penny and a 1918 farthing
raised on a brass stand, marked HST together with 2 similar chairs formed from 1894, 1896 and 1897 pennies
£50-75

656 A pair of black and floral ground cloisonne enamel melon shaped pot pourris 12cm h x 9cm diam. £50-75

One has a dent to the side and finial cover is loose

657 A pair of Chinese hardstone ornaments in the form of trees contained in rectangular hardstone pots 17cm h x
7cm w x 5cm d £40-60

658 A rectangular Art Nouveau embossed copper cigarette box of waisted form with hinged lid raised on panelled
supports 8cm h x 20cm w x 12cm d ( photo centre pages ) £60-80
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659 An Edwardian rectangular ebony tray 4cm h x 21cm w x 17cm d, ditto turned ring stand, hair tidy and a shallow
dish £30-50

660 A 19th Century steel and brass lock 20cm x 24cm x 20cm complete with key, a brass lock with key 15cm x
3cm x 8cm, 1 other 15cm x 10cm x 2cm and 2 brass door knobs £30-50

661 A Farlow Cobra centre pin fishing reel, an Abu Diplomat 178 fishing reel, 1 other reel, 2 spare spools and an
Ambidex fishing reel £30-50

662 A vintage Hardy Brothers Richard Walker superlite 2 piece fly fishing rod in blue cloth bag £30-40

663 Allan Brothers, a 5'7" 3 piece fishing rod "The Drift Rod", a Megalite carbon fibre 2 piece fly rod and a carbon
fibre graphite 2 piece fly rod £30-50

664 A Cromwellian style sword with 62cm blade complete with a leather sword hanger and belt £70-90

665 A 17th Century style Spanish sword with lancet hilt and 95cm blade complete with leather scabbard £50-75

666 A 19th Century native matchlock gizelle with 112cm barrel, rusted and corroded in places £50-75

667 A 19th Century French Faschinenmesser style sword, the blade marked St Etienne 1879 complete with
scabbard, also marked 107 R 10 461 £50-75

668 An Eastern dagger with 24cm blade contained in a white metal scabbard set hardstones £40-60

669 Two pairs of 18th Century polished steel spurs £300-400

670 A Victorian reproduction 17th Century breastplate 44cm x 36cm together with a pair of 20th Century
reproduction polished steel gauntlets 30cm x 13cm £40-60

671 A floral patterned cloisonne enamel club shaped vase with flower head decoration 25cm h x 7cm diam. £40-60

672 An Iranian enamelled club shaped vase 19cm x 7cm, ditto twin handled tray decorated a building 33cm x 19cm
together with 6 shaped goblets 9cm x 5cm £50-75

673 An Art Deco table lighter in the form of a standing Atlas, raised on a shaped base 19cm x 8cm x 8cm £40-60

There is scratching and a dent to the globe

674 A musical flask in the form of a Rolls Royce grill, playing How Dry Am I (mascot missing) 21cm x 15cm x 7cm,
a plastic table lighter marked Rolls Royce, paperweight in the form of a Rolls Royce radiator 7cm x 4cm x 2cm
and a rectangular gilt metal plaque with Rolls Royce badge 10cm x 7cm x 3cm £40-60

675 A pair of resin head and shoulders portrait busts of Frederick Henry Royce 1863-1933 and Charles Stewart
Rolls 1877-1910 21cm h x 19cm w x 5cm d £40-60

676 A Steiff miniature Strawberry teddy bear 19cm together with a ditto Blackberry 19cm (no box) £40-60

677 A 2002/2003 Steiff Collectors Club edition bear - Elefante Als Nadelkissen, together with 2 other Steiff figures
of elephants 7cm £50-75

678 A Steiff Original white teddy bear with articulated body 27cm, a blue ditto 21cm and a pink ditto 21cm £60-80

679 A Steiff Disney figure of Bambi 23cm, ditto Thumper 15cm and 1 other Bambi 4cm £40-60

680 A Steiff miniature red teddy bear with articulated limbs 15cm, a Steiff reproduction 1929 Classic Bear 14cm,
ditto 1913 Classic Bear 21cm £60-80

681 A Steiff limited edition Amareno teddy bear no.88 of 500 36cm £50-75

682 A Steiff 1999 Museum Bear, brown, 30cm (no box) £50-75

683 A Steiff Collectors 1999/2000 blue teddy bear with badge 20cm together with a ditto 2002 bear with badge and
certificate 21cm boxed £50-75

684 A Steiff limited edition Steiff Club black teddy bear complete with certificate no.1413 of 1500, 35cm £50-75

685 A Steiff limited edition 1951-1985 panda replica bear no.1530 of 3000, 48cm, complete with box and certificate
£60-80

686 A Steiff 2000 limited edition bear Champagne, no.3553 of 4000 40cm, boxed and with certificate ( photo centre
pages ) £80-120
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687 A Steiff limited edition replica 1928 Petsy bear no.1550 of 4000, boxed and with certificate 27cm £60-80

688 A Steiff limited edition brown bear - The Artist 27cm, no.1623 of 2500, boxed and with certificate and drawing
pad £60-80

689 A Steiff replica 1904 figure of Squirrel Nutkin, boxed (no certificate) £60-80

690 A Steiff limited edition 2002 Event bear - The Bear Garden, no.00447, 21cm boxed and with certificate £40-60

691 A Steiff 2001 Reinhard limited edition teddy bear 35cm no.00831 of 1500 complete with certificate and box
£50-75

The cellophane front to the box is damaged

692 A Steiff limited edition Leo 1912 Titanic Mourning Bear 60cm  no.0075 of 1000 complete with certificate, no
box £80-100

693 A cold painted metal figure of the mounted Emperor Napoleon 22cm x 15cm x 7cm, the base indistinctly
signed together with 1 other Napoleonic General standing ensign and 3 Napoleonic Officers 20cm h x 7cm x
7cm d (1 missing a sword) £100-150

694 Fourteen various Del Prado figures of Napoleonic soldiers £100-150

695 Four Chas C Stadden pewter figures of fireman together with 13 Royal Hampshire style figures of soldiers
£150-200

696 Chas C Stadden, fifty five various hand painted pewter figures of soldiers ( photo centre pages ) £600-800

697 Mascarone, 3 20th Century Venetian carnival masks masked Mascarone Venice 1990 together with 2 similar
plain masks £50-75

698 A 19th Century copper kettle with acorn finial 37cm h together with a brass preserving pan 19cm x 28cm (2)
£30-50

699 A 1940's Mickey Mouse rag doll 38cm £40-60

700 A collection of 16 19th Century and later metal padlocks £30-50

701 A well weathered reconstituted garden stone figure of a standing child on a rocky outcrop 50cm h x 21cm d x
18cm d £50-75

702 An impressive pair of 6 light gilt metal and cut glass Rococo style electric table candelabrum 79cm h x 33cm (
photo centre pages ) £200-300

703 An Eastern carved hardwood figure of Ho Tai, contained in a glazed display cabinet 58cm h x 45cm w x 42cm
d £100-150

704 A Victorian green glass oil lamp reservoir raised on a pierced metal base with complete with clear glass
chimney 51cm h x 12cm w x 12cm d £30-50

705 A pair of laboratory scales contained in a mahogany case 40cm x 45cm x 23cm £40-60

706 An Eastern carved hardwood figure of a standing immortal 40cm h x 18cm w x 16cm d, contained in a glazed
display cabinet 58cm h x 45cm w x 42cm d £100-150

707 A wrought iron 5 light standard lamp, raised on an X framed base 180cm h x 47cm £40-60

708 An Art Nouveau style verdigris bronze head and shoulders portrait bust of a lady 53cm h x 17cm w x 15cm d
£50-75

709 A Victorian style adjustable reading lamp raised on a circular column and spreading foot with opaque glass
shade 54cm h x 13cm £40-60

710 A Chinese carved hardwood figure of a seated immortal on a judgement throne 40cm h x 21cm w x 19cm,
contained in a glazed cabinet 59cm h x 46cm w x 46cm d £100-150

711 Jones & Company, a manual sewing machine together with a Jones & Co. set of instructions (some tears)
£50-70
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712 A gilt metal table lamp of baluster form raised on a spreading base 48cm h x 24cm £30-50

713 A well weathered reconstituted stone figure of a crouching girl 45cm h x 28cm w x 23cm d £40-60

714 A Victorian style verdigris metal 3 light desk lamp raised on a circular foot 51cm h x 14cm d £50-75

715 A coopered barrel marked 361 Watneys London 53cm h x 36cm diam. £50-75

716 An Art Nouveau cast fender 13cm h x 130cm w x 40cm (finial missing to left hand edge) £30-50

717 A reproduction Paris Orient Express brass table lamp with adjustable shade, raised on a square base 57cm h
x 18cm w x 18cm d £50-75

718 A Venetian style gilt metal 5 light electrolier with gilt floral decoration hung green and gilt metal drops 42cm x
46cm £80-120

719 A Venetian style gilt metal 5 light electrolier with leaf decoration, white and red drops 52cm h x 53cm £80-120

720 A gilt metal 6 light electrolier 65cm x 54cm £40-60

721 A 19th Century wooden model of a Royal Navy three masted steamship contained in a wooden case 52cm h x
77cm w x 30cm d £100-150

722 Menneville, an Art Deco spelter and composition group of a kneeling lady with faun, raised on an oval 2 colour
marble base 31cm h x 79cm w x 16cm d £50-75

The head to the lady is damaged

723 Five Adam Rouilly & Co of 18 Fitzroy Street London, W1 medical charts - S43 Endocrine Glands, S28
Muscular Tissue (x2), S34 Sensory and Motor Tracts, S27 Sougo Chart Medulla and S35 The Brain £60-80

724 Five Adam Rouilly & Co of 18 Fitzroy Street London W1 medical charts - S1 Vertebrae and Vertebral Column,
S26 Nervous Tissue, S41 The Kidney, S42 The Ear, S5 Skull and Dentition £60-80

725 Three Adam Rouilly & Co of 18 Fitzroy Street London W1 medical charts - RF/S38 Evolution of The
Encephalon, Human Osteology Anatomy etc, etc, 1 other and a chart of An Anciente Mappe of Fairyland
£30-50

All charts with damage

726 Hawkes & Co., a rectangular metal Japanned box, the lid marked Sir Bryan Leighton Baronet NB Sir Bryan
Mawddwy Leighton Ninth Baronet 1868-1919, Shropshire Landowner 7cm h x 31cm w x 8.5cm d £40-60

727 7 French diecast cars by Quiralu to include 5 Mercedes Benz 300 S.L.s in red/red and cream (box paper stuck
to car) cream and green/dark grey/cream, a Porsche 356A in red and cream with a Rolls Royce Silver Cloud in
grey/dark grey, all boxed £80-120

Most of the boxes in poor condition, one Mercedes with box paper stuck to roof. Baseplates all showing signs
of corrosion and axles rusted.

728 An album of used world stamps including GB, Victoria to George VI, Transvaal, New Zealand, Newfoundland,
Italy, India, Greece £40-60

729 An album of mint and used French stamps together with an album of mint and used Swiss stamps £80-100

730 A collection of GB used stamps, some on paper £30-50

731 A stock book of Swiss and Italian mint and used stamps, a stock book of Swiss stamps, stock book of Brazilian
stamps, 2 other stock books of world stamps and a collection of loose stamps £40-60

732 An album of mint and used GB stamps, Victoria to Elizabeth II, a green album including GB, Germany, France,
Belgium, Austria and a small box of loose world stamps, some on paper £40-60

733 7 french diecast cars by Quiralu, to include 5 Mercedes Benz 300 S.L.s in red / red and cream ( box paper
stuck to car )/ cream and green / dark grey / cream, A Porsche 356A in red and cream with a Rolls Royce
Silver Cloud in grey / dark grey. All boxed. £80-120

Most of the boxes in poor condition, one Mercedes with box paper stuck to roof. Baseplates all showing signs
of corrosion and axles rusted.
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734 A red album of Elizabeth II GB first day covers, a collection of world stamps on sheets, loose stamps etc
£30-50

735 An album of presentation stamps, a collection of world stamps on paper and loose £40-60

736 Four albums of cigarette cards including Players and Wills, 5 albums of Players cigarette cards - Aeroplanes
Civil, Kings and Queens of England 1066-1935, Modern Naval Craft, Cycling 1839-1939, Tennis, National
Flags and Arms together with 2 Wills albums - Association Football 1935 to 1969, Radio Celebrities etc £40-60

737 An Improved Postage stamp album of world stamps including GB, United States of America, Canada and 2
albums of world stamps - USA, GB and a small box of loose world stamps £30-50

738 Two albums of Rolls Royce picture cards and 2 albums of Bentley ditto £30-50

739 John Everard, "Judgement of Paris" first published 1941, cloth cover (the cloth cover has some water rippling
in places although the internal pages are unaffected) £50-75

740 Of Royal Interest, three event programmes to include A Gala Recital and Dinner at Buckingham Palace 11th
April 2006, attended by Their Royal Highnesses The Prince of Wales and The Duchess of Cornwall, a private
view of Windsor Castle Royal Library 19th July 2006 and An Evening to Celebrate by the Royal Ballet School
at Buckingham Palace 30th October 2005, all programmes approx. 21cm wide x 30cm high £30-50

741 Of Royal Interest, three event programmes to include A Gala Recital and Dinner at Buckingham Palace 11th
April 2006, attended by Their Royal Highnesses The Prince of Wales and The Duchess of Cornwall, a private
view of Windsor Castle Royal Library 19th July 2006 and An Evening to Celebrate by the Royal Ballet School
at Buckingham Palace 30th October 2005, all programmes approx. 21cm wide x 30cm high £30-50

742 The Perfecscope stereoscopic slide viewer together with 2 George Barker stereoscopic slides, 5 Hilton View
Company stereoscopic slides, 26 Jarvis ditto, 39 Strohmeyer & Wyman of New York and 2 AD Girdwood cards
£100-150

743 An album of cigarette cards including Black Cat £30-40

744 An album of coloured and black and white postcards including Japan and other postcards £30-50

745 Of Horsham interest, a copper printing block for Walter A Wood, Horsham 9cm x 14cm together with 4 John
Churchman and Sons property sale catalogues, Slinfold and Rudgwick freehold properties October 1904,
Horsham freehold business cottages Park Street Horsham March 1920 and Horsham freehold cottages 1927
£30-50

746 Bartholomew's quarter inch maps complete set no.s 1-23, boxed £40-60

747 A leather attache case containing a quantity of Masonic regalia comprising Sussex Provincial Senior Grand
Wardens full dress apron, collar and jewel, Sussex Provincial Grand Stewards apron and collar, 4 Mark Master
Masons aprons, a Royal Ark Mariners apron and a London Grand Rank full dress apron and collar £30-50

748 A quantity of various Masonic regalia comprising Assistant Grand Director of Ceremonies full dress apron,
gauntlets, collar and collar jewel together with an undress apron and collar £40-60

749 A quantity of Masonic regalia comprising 3 Provincial Royal Arch chapter aprons, a London Grand Rank ditto,
7 ditto sashes, 3 collars £30-50

750 A collection of Masonic regalia including a Grand Officers full dress apron, Assistant Grand Director of
Ceremonies, a Supreme Grand Chapter apron, Grand Standard Bearer, a Senior London Grand Rank full
dress apron, 1 other Provincial full dress apron £30-50

751 A quantity of Masonic regalia comprising 4 Royal Arch companions aprons and 3 sashes, 3 Royal Arch
principals aprons, 3 sashes, and a Worshipful Master's apron £30-50

752 A 19th/20th Century white and floral patterned quilt 256cm x 167cm (some holes) £30-50

753 A bottle of Graham's 1960 vintage port, no label £100-140

754 Two bottles of 1985 Chateau Leoville Poyferre Saint-Julien £150-200
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755 A bottle of Blandy's Madeira LDA Verdelho 1880 Solera ( photo centre pages ) £400-600

756 A large brown trout, approx 6-7lbs mounted in a wooden case 20cm h x 67cm w x 29cm  d ( photo centre
pages ) £100-150

There is a crack to the glass

757 A 1920's Alex Martin 3" trout fishing reel - The Scotia £40-60

758 A Greys GX300 trout fishing reel 6/8 line weight with pouch £30-50

759 A Greys GRX fishing reel 7/8 line weight together with 2 spare spools boxed £30-50

760 An Orvis Battenkill Mk5 trout fishing reel, made by Hardy Brothers £40-60

761 A Hardy Brothers Viscount 150 light salmon fly fishing reel together with spare spool £40-60

762 A mahogany and brass star back 4" centre pin fishing reel, a Shakespeare Super Condex 4" ditto, a Daiwa 231
3 1/2" ditto, a Rimfly 3" ditto with spare spool, a Tokoz ditto and 3 other unmarked centre pin fishing reels
£30-50

763 A Farlows Super Parabolic Fario Club 2 piece, split cane, fly fishing rod in maker's green cloth bag £40-60

764 A 1920's Hardy Brothers bamboo and leather rod tube, the side marked Hardy Brothers Makers Alnwick
England 50" long x 2 1/2" diameter £50-75

765 A Hardy Brothers Knockabout two piece split cane fly fishing rod, in cloth bag £40-60

766 An Edgar Sealey Octopus 9', two piece, split cane fly fishing rod in original bag £40-60

767 An Allcocks 9', two piece, split cane fly fishing rod - The Colonel, in maker's bag £30-50

768 A Hardy Brothers Fibalite spinning fishing rod in original bag £40-60

769 A 1950's Hardy Brothers Perfection split cane 9', two piece, 5 line weight fly fishing rod with original ferrule
stopper and maker's cloth bag £40-60

770 A Sharpes of Aberdeen 9'3", two piece, split cane spinning fishing rod in maker's bag £30-50

771 A Hardy Brothers Richard Walker Supalite Reservoir 9'3" - 9'9", 7/8 line weight fly fishing rod with butt
extension and complete with maker's cloth bag £40-60

772 A Victorian 1898 Hardy Brothers 11', three piece cane, sea trout fishing rod, marked Hardy to the rodd butt and
reel, contained in cloth bag £60-80

Signs of old worm to the cork grip

773 An Allcocks President 8', two piece split cane, spinning fishing rod, contained in a Martin James rod bag
£50-75

774 A Hardy Brothers Perfection 9', split cane, 6 line weight fly fishing rod, in blue cloth bag £30-50

775 A Hardy/Greys 18', four piece, salmon fly fishing rod in blue cloth bag £40-60

776 An Edgar Sealey 12', three piece, salmon fly fishing rod - The Glane,  contained in maker's cloth bag £30-50

777 A Hamlin of Cheltenham 10'6", two piece, split cane fly fishing rod in cloth bag £30-40

778 A Hardy Brothers Neo cane 10', two piece, 7 line weight fishing rod - The Mallard, with ferrule stopper and
maker's bag £30-50

779 A MJP split cane five piece fishing rod together with a 6-50 Anglen fishing rod in a wooden carrying case
£30-40

780 An Airflo Forty Plus Extreme, 7/8 line weight, fly fishing rod, contained in a blue tube £30-40

781 Two vintage Shakespeare Sigma trout fly fishing rods £30-40

782 A vintage spinning fishing rod and ditto fly rod in cloth bags £30-40

783 An early 20th Century five piece fly fishing rod and a 1960's fibreglass four piece travelling fly rod with cloth
bags £30-50

784 A Chinese blue and floral patterned cloisonne enamel jar and cover 22cm h x 8cm diam. £30-50

785 A Spirit of Ecstasy Rolls Royce car mascot raised on a wooden base 17cm h x 9cm x 9cm £100-150
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786 An American car mascot in the form of a leaping mythical beast 13cm x 8cm £40-60

787 A resin facsimile Bentley car mascot, raised on a socle base 9cm h x 5cm £40-60

788 A Spirit of Ecstasy Rolls Royce car mascot on a socle base 18cm h x 8cm £100-150

789 A large resin figure of The Spirit of Ecstasy raised on a circular base 62cm h x 29cm ( photo centre pages )
£100-150

790 A Special Microscope kit with accessories, boxed £30-40

791 A 19th/20th Century red teddy bear with articulated limbs 42cm £50-75

Eyes missing, some bald patches

792 A cloisonne enamelled club shaped vase raised on a pierced gilt metal base, converted to an electric table
lamp complete with shade 52cm h x 26cm diam. ( photo centre pages ) £250-350

There is damage to the body

793 A 1920/30's Oriental parasol £30-50

794 Joseph Okuns, a carved head and shoulders portrait bust of a lady 22cm x 16cm x 8cm and 1 other of a
gentleman 18cm x 9cm x 5cm £30-50

795 An Art Deco spelter figure of a kneeling lady with 2 running hounds, raised on a 3 colour marble base, the
hounds leg marked Perrina, 25cm h x 44cm w x 12cm d £60-90

The lady's hand is damaged and she is free from the base

796 An alabaster table lamp base in the form of a reeded column with Corinthian capital 41cm h x 12cm w x 13cm
d £30-50

797 Poesie, an Art Nouveau style head and shoulders portrait bust of a lady raised on a square marble base 61cm
h x 19cm w x 19cm d ( photo centre pages ) £100-150

798 A pair of 19th Century marble and gilt metal lidded urns converted for use as electric table lamps 33cm h x
17cm w x 11cm d ( photo centre pages ) £200-300

799 A leather vanity case with chrome mounts 18cm h x 45.5cm w x 30.5cm d £40-60

Some scuffing in places

800 An Art Deco coppered 3 light electrolier, hung 3 opaque glass globes approx. 103cm h x 58cm diam. £100-150
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Oil Painting, Watercolours and Prints

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist,
the work is in our opinion by that artist. Where the surname and initials only
appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of that artist.
Where a lot is preceded by a double asterisk ** it may be subject to Artist
Resale Rights.

801 Murray McNeel Caird Urquhart (1880-1972), oil on canvas signed, a Scottish landscape with figures before a
stream and distant cottages 50cm x 60cm ( photo centre pages ) £200-400

802 Murray McNeel Caird Urquhart (1880-1972), oil on canvas signed and dated 1931, a Scottish interior market
scene with figures, stalls and customers 50cm h x 67cm ( photo centre pages ) £200-400

803 An Edwardian circular print of a lady picking flowers in a field 51cm £30-50

804 Alan King, oil on canvas signed, "Call at the Village Inn, Memories of North Hill Somerset" the reverse labeled,
signed and dated 1997 29cm x 39cm £100-150

805 Alan King, oil on canvas signed, "Awaiting the Farrier" dated on the reverse 1996 and with certificate 29cm x
39cm £100-150

806 Alan King, oil on canvas signed, "The Painting in the Window", labelled, signed and dated on the reverse 1990,
29cm x 39cm £100-150

807 Pieter Cornelis Steenhouwer (1896-1972), oil on canvas signed, Amsterdam Street Scene with figures 49cm x
39cm £80-120

808 Salvidor Dali (1904-1989), a coloured print "In The Stream of Anger, Purgatory 16" bearing a signature and a
blind stamp John Estrade, annotated G.A.16/25 13cm x 10.5cm, together with a "certificate of authenticity from
Park West Gallery  Michigan" £100-150

809 Salvidor Dali (1904-1989), a coloured print unsigned, "Dante's Dream, Purgatory 19" bearing a impressed
mark John Estrade, 32cm x 26cm together with a "certificate of authenticity from Park West Gallery Michigan"
£100-150

810 Buck, prints "The West of View of Restormel Castle in the County of Cornwall" and "The South East View of
Fowey Castle in the County of Cornwall" 20cm x 38cm £40-60

811 Dennis Lennon, mixed media, study for the London Steak House inscribed and signed 31cm x 42cm £40-60

812 A 19th Century oval pastel portrait of a frock coated gentleman, inscribed en verso and dated 1879 by Marcus
Yelf 58cm x 48cm £100-150

813 After G F Watts, watercolour unsigned, an allegorical study "In Hope" 49cm x 33cm £50-75

814 19th Century oil on canvas unsigned, study of an elderly lady 23cm x 18cm £50-75

815 19th Century oval mixed media, study of a wigged gentleman 25cm x 20cm £40-60

816 18th Century watercolour unsigned, study of a mother and son reading a bible 11cm x 10cm £40-60

The panel is cracked

817 19th Century prints, studies of 2 couples 16cm x 13cm £30-50

818 A 19th Century style oil on canvas unsigned, a study of a Delft bowl of cherries 18cm x 24cm £40-60

819 Edouard Manet (1832-1883), etching, profile portrait of Charles Baudelaire, bearing a monogram, 10cm x
8.5cm together with a "certificate of authenticity from Park West Gallery Michigan" £100-150

820 Pierre-Auguste Renoir (1841-1919), etching, "Berthe Morisot" 18cm x 16cm together with a "certificate of
authenticity from Park West Gallery Michigan" £100-150

Page 27/43



821 19th Century oval portrait miniature of a gentleman 14cm x 10cm £50-75

822 Terence Tenison Cuneo (1907-1996), coloured print dated '68 "Bentleys at Le Mans 1929" 66cm x 78cm
£50-75

This print is foxed

823 20th Century oil on canvas unsigned, portrait of a standing Arthur Wellesley, First Duke of Wellington 120cm h
x 90cm  contained in a gilt frame £100-200

This painting has been relined

824 Mervyn Goode, b.1948, oil on canvas signed, a country landscape with cattle beside a stream 70cm x 105cm
£100-150

825 Alan King, oil on canvas signed and dated 1988, "Daily Visitor" figures before a thatched cottage, with
certificate to the reverse  29cm x 39cm £100-150

826 After Vermeire, oil on canvas study of a Continental bagpipe player 41cm x 30cm £80-120

827 19th Century English oil on canvas unsigned, extensive Scottish landscape with fisherman beside a river and
distant mountains, 32cm x 65cm £50-100

This picture has been relined and cleaned

828 James Paterson (1854-1937), watercolour signed and dated 1907, "View of Ostend Harbour" 25cm x 35cm (
photo centre pages ) £200-300

829 20th Century oil on canvas, study of a Hussa 89cm h x 59cm £100-150

830 20th Century oil on canvas unsigned, full length portrait study of George IV 90cm x 60cm £200-300

831 20th Century oil on canvas, Russian, impressionist style study of a seated lady 88cm x 68cm, marked to the
reverse £100-200

832 A Victorian oil on canvas unsigned, portrait of a seated lady 36cm x 29cm £50-80

833 A Victorian pastel portrait of Charlotte Elliott Grenfell aged 15, unsigned, 40cm x 30cm £40-60

Some minor foxing

834 After J H Vignoles Fisher (1860-1939), coloured print with figure and cattle in an extensive landscape,
inscribed in pencil 33cm x 45cm £50-75

835 M McShane, oil on canvas signed, extensive landscape with sheep 50cm x 60cm £50-75

836 20th Century oil on canvas, a dead lion before a mosque with figures 60cm h x 50cm £50-75

837 A 19th Century 2 colour wax work portrait bust of a gentleman marked Soke 11cm x 9cm £30-50

The bust is in a distressed condition

838 A 19th Century wax portrait bust of a gentleman wearing a frock coat 9cm x 7cm contained in a walnut frame
£40-60

839 A Continental 17th Century style oil on canvas, an allegorical study of a lady with attendants casting adrift a
baby in a basket on a river with distant town 64cm x 75cm £200-300

840 In the manner of Peter Tillemans, a mid 18th Century oil on dome shaped canvas, unsigned, a view of London
and the River Thames from Greenwich Hill with the Royal Observatory to the left, The Queen's House to the
right and a distant view of St Pauls with figures and animals in the foreground, 87cm h x 111cm w.  Of note is
the scaffold to Queen Mary Court which competed construction in 1751. ( photo centre pages ) £3000-5000

841 Alan Tinsey 1977, oil on canvas, Cornish quayside scene with fishing boats, 70cm x 90cm £50-75

842 David Hazelwood, oil wash on handmade paper, "Cottage" 32cm x 27cm, the reverse with label signed D
Hazelwood Monolith 1978 £60-80

843 A 19th Century coastal map of the North of England to Scotland, plate no.5, coloured, 44cm x 28cm £40-60

Page 28/43



Clocks and Scientific Instruments

862 A Continental 8 day striking mantel clock with 15cm arched gilt dial, Arabic numerals and silvered chapter ring,
contained in an oak case, complete with pendulum 37cm h x 24cm w x 15cm d £30-50

863 Jerome, an American 30 hour striking wall clock with 23cm painted dial, Roman numerals, contained in a
walnut case enclosed by a glazed panelled door decorated a print, complete with weights, pendulum and key, 
65cm h x 39cm w x 11cm d £30-50

864 BHA, a 400 day clock with enamelled dial and Arabic numerals, the reverse marked BHA, complete with glass
dome (cracked) 30cm h x 18cm diam. £30-40

865 An American shelf clock with 16cm painted dial, contained in a mahogany Cathedral door style case 17cm h x
23cm w x 10cm d £30-40

Veneers missing in places, section of timber missing to the right hand edge, glass door is cracked, no
pendulum or key

866 An Edwardian French 8 day striking mantel clock, the 11cm enamelled dial with Arabic numerals marked
Walker & Hall Ltd., contained in an inlaid mahogany arch shaped case, complete with pendulum (no key) 26cm
h x 34cm w x 13cm d £30-50

867 A 19th Century American shelf alarm clock with 10cm dial contained in a mahogany and painted case,
complete with pendulum (no key)  32cm h x 19cm w x 10cm d £30-50

868 An Edwardian Continental 8 day striking mantel clock with 13cm enamelled dial and Roman numerals,
contained in an inlaid mahogany case, complete with pendulum (no key)  34cm x 25cm x 13cm £30-50

869 A 1930's chiming longcase clock with 15cm silvered dial and Roman numerals, contained in mahogany arch
shaped case 126 h x 26cm w x 15cm d, complete with pendulum (no key) £40-60

870 A 19th Century French Portico striking clock with silvered dial and Roman numerals, contained in an ebonised
and gilt metal case surmounted by an associated gilt metal figure of a walking mythical beast, the pendulum in
the form of a swinging cupid, the base with quiver, bow and torch, the back plate marked Steffenoni Paris,
50cm h x 25cm w x 12cm d ( photo centre pages ) £150-200

The clock is currently not running and there is no key

871 An Admiral Fitzroy barometer, the top section fitted a striking clock with painted dial, Roman numerals,
contained in a black painted case 124cm x 22cm £80-120

872 An Edwardian aneroid barometer and thermometer with silvered dial contained in n inlaid mahogany wheel
shaped case, the dial marked Thomas Armstrong & Brothers Ltd. Manchester, Liverpool & London no.3402
56cm x 20cm £30-50

873 A 19th Century Schutz polyphon marked 120A29 together with 39 20.5cm discs ( photo centre pages )
£150-200

874 A 19th Century French spelter timepiece in the form of a globe being supported by 2 ladies beneath a figure of
a cherub with hourglass, raised on an oval marble base 66cm h x 31cm w x 17cm d (no key) ( photo centre
pages ) £200-300

875 J Marti, a French 19th Century 8 day striking mantel clock contained in a 2 colour marble architectural case
with enamelled dial and Arabic numerals, complete with pendulum and key 30cm h x 34cm w x 15cm d £30-50

Some light chips in places
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876 A 19th Century French 8 day striking mantel clock contained in a 2 colour marble architectural case with visible
escapement and Roman numerals, complete with pendulum and key, the back plated marked 4804 35cm h x
28cm w x 15cm d £40-60

Slight chips in several places to the marble

877 Jerome & Company, an American 30 hour striking wall clock with 23cm dial, Roman numerals, contained in a
walnut case enclosed by glazed panelled door 65cm h x 38cm w x 11cm d £30-50

878 A D Mougin, a 19th Century French 8 day striking mantel clock contained in a 2 colour marble and gilt metal
case, the dial marked J W Benson Ludgate Hill London, French Made, complete with pendulum and key 29cm
h x 33cm w x 14cm d £40-60

Some minor chips to the marble in places

879 A 1930's Continental Art Deco 8 day striking mantel clock with 14cm silvered dial, complete with pendulum key
and contained in an inlaid walnut case 24cm h x 31cm w x 14cm d £30-50

880 A 19th Century French 8 day striking mantel clock with enamelled dial and Roman numerals, contained in a 2
colour marble case, the back plated marked H P & Co 3025, complete with pendulum (no key), 25cm h x 22cm
w x 13cm d £40-60

Some slight chips to the marble in places

881 A 1930's Art Deco Queen Anne style longcase clock, the 20cm square gilt dial with Roman numerals, silvered
chapter ring and gilt spandrels, contained in a figured walnut case with sliding hood 175cm h x 31cm w x 21cm
d ( photo centre pages ) £150-200

882 A 19th Century mercury wheel barometer and thermometer contained in a mahogany wheel case with
damp/dry indicator, thermometer, mirror and spirit level 93cm h x 23cm w £40-60

There is some paint loss to the dial

884 Ansonia, an American striking shelf clock with 13cm painted dial, Roman numerals, contained in a shaped pine
case 50cm h x 30cm w x 13cm d £30-50

885 A 19th Century French 8 day striking mantel timepiece with enamelled dial and Roman numerals contained in
a 2 colour marble case, back plated marked 1090, complete with pendulum but no key 25cm h x 22cm w x
14cm d £40-60

The bell strike is a/f, some chips to the marble and the top has slight damage

886 A 19th Century style striking mantel clock striking on 2 bells, contained in a marble case, the enamelled dial
marked Made in Germany, the back plate marked Germany, supported by a reclining lady and cherub 37cm h
x 54cm w x 23cm d £80-120

887 A 19th Century French 8 day striking mantel clock with enamelled dial and Roman numerals contained in a 2
colour marble architectural case surmounted by a figure of a spelter lion and with spelter lion masks to the
sides, the back plate is marked 16950 36cm h x 26cm w x 14cm d, complete with pendulum £50-75

888 An aneroid barometer and thermometer with enamelled dial contained in a brass case, the dial marked John
Barker & Co. Kingston, 8cm x 28cm £40-60

889 Gustav Becker, an Edwardian 8 day striking on gong bracket clock with 20cm silvered dial and Roman
numerals, the 12cm back plate marked GB 2474699 complete with pendulum and key, contained in a
mahogany case 40cm x 27cm x 15cm £50-75

890 Astral, an Edwardian 8 day bedroom timepiece with 10cm dial contained in an arched  inlaid mahogany case
26cm x 17cm x 12cm, complete with pendulum but no key £40-60

891 A 19th Century timepiece with enamelled dial and Roman numerals contained a gilt painted spelter case
surmounted by a seated musician, raised on an ebonised base 30cm x 30cm x 10cm £30-50

There is a split to the dial, the clock is currently running
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892 A 19th Century French 8 day carriage clock, striking on gong, with enamelled dial and Roman numerals,
marked John Bennett 65 & 4 Cheapside London, contained in a gilt case 13cm x 9cm x 8cm, complete with
leather carrying case £60-90

The balance wheel is sticky and not running, there is a diagonal crack to the dial

893 Menneville, a French Art Deco 8 day mantel clock with silvered chapter ring and Arabic numerals, contained in
a marble and spelter case supported by a figure of a seated lady with violin 30cm h x 71cm w x 16cm d, the
base marked Menneville £70-90

The hour hand is missing from the clock, the pendulum and key is missing, the lady's right hand is missing and
there is some corrosion to the resin arm

894 An Edwardian combined timepiece, barometer and thermometer contained in a carved walnut case 38cm h x
50cm w x 12cm d £50-75

The clock dial has slipped and is missing the bezel to the door

895 A 19th Century style mercury stick barometer and thermometer, the silvered dial marked A Blatt of Brighton,
contained in a mahogany case 97cm h x 17cm w x 6cm d £50-75

896 A 19th Century Continental Postman's alarm clock with 22cm painted dial, Roman numerals, contained in an
octagonal brass and inlaid mother of pearl rosewood case complete with pendulum and weights £30-50

The bell is missing and there is a small section of brass inlay missing to the base

897 Vincent & Co, a French 19th Century 8 day striking mantel clock with Roman numerals contained in a gilt
metal and marble architectural case decorated jungle scenes 34cm h x 66cm w x 17cm d ( photo centre pages
) £80-120

Chips to the edges of the top

898 Nicolas Blondel, Guernsey, an 18th Century longcase clock with 30cm gilt arched dial, silvered chapter ring
and gilt spandrels, complete with pendulum, no weights, contained in an inlaid mahogany case 208cm h x
42cm w x 21cm d £200-300

899 Fini Paris, JS 48569, a French Art Deco 8 day mantel clock with gilt chapter ring and Arabic numerals
contained in a 2 colour marble case supported by a spelter figure of a crouching gentleman 33cm h x 82cm w
x 20cm d, complete with pendulum and key £80-120

900 A French 19th Century 8 day striking mantel clock with silvered dial and Arabic numerals, contained in a black
marble case decorated military trophies,  the back plate marked 3437 55cm x 49cm x 17cm £100-150

Some corrosion to the hands and light pitting in places
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Rugs and Carpets

901 A Northwest Persian white and brown ground floral rug with central medallion within a 3 row border 221cm x
143cm £70-90

Fringe is missing to both ends, some fraying

902 A white, yellow and green ground Chobi Kilim slip rug with all-over geometric design 50cm x 52cm £25-35

903 A red and blue ground Bokhara rug with 42 octagons to the centre within a multi row border (in wear) 127cm x
80cm £40-60

Wear to the edges

904 A grey, yellow and floral patterned Kashmiri panel 178cm x 120cm £60-80

905 A red and blue ground Northwest Persian carpet with central medallion within a 5 row border 636cm x 437cm (
photo centre pages ) £300-500

906 A red and white machine made floral patterned Persian style rug with central medallion 355cm x 275cm
£30-50

Slight moth damage to the side

907 A Templeton Abbey cream and brown ground machine made Persian rug 311cm x 270cm £30-50

Some signs of moth damage

908 A green and floral patterned machine made carpet 260cm x 275cm £40-60

Some light stains in places

909 A yellow, orange and green ground Chobi Kilim with overall geometric design 195cm x 153cm £160-190

910 A yellow and orange ground Chobi Kilim runner with all over geometric design 299cm x 60cm £130-160

911 A black, brown and red ground Maimana Kilim with all over geometric designs 139cm x 79cm £50-75

912 A black, white and red ground Suzni Kilim runner with all over diamond design 280cm x 74cm £80-120

913 A yellow, turquoise and light brown ground Chobi Kilim with all over geometric design 153cm x 101cm £80-120

914 A red and blue ground Meshwani runner with 20 diamonds to the centre 244cm x 63cm £80-120

915 A green, brown and black ground Maimana Kilim rug with all over geometric design 195cm x 56cm £25-35

916 A red and black ground Meshwani runner with 4 stylised diamonds to the centre 299cm x 60cm £80-120

917 A turquoise, green and brown ground Chobi Kilim runner with all over geometric design 204cm x 61cm £70-90

918 A brown and tan ground Mashwani Gazak rug with diamond design to the centre 120cm x 112cm £80-120

919 A white, green and turquoise black ground Maimana Kilim runner with all over geometric design 204cm x 61cm
£50-70

920 A red, brown and tan ground Belouche rug with diamond geometric design 115cm x 80cm £60-80

921 A turquoise, green and brown ground Chobi Kilim 124cm x 87cm £70-90

922 A red and blue ground Belouche prayer rug with temple design to the top 125cm x 85cm £70-90

923 A white, brown and turquoise ground Maimana Kilim runner with overall geometric design 298cm x 79cm
£80-120

924 A red and gold ground Wilton Persian style carpet with central medallion 454cm x 366cm w £60-80

Slight wear to the binding on the side
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Antique and Fine Quality Furniture

951 A 19th Century elm tub back chair with bobbin turned decoration, raised on turned supports and stretchers
80cm h x 55cm w x 46cm d (seat 33cm x 31cm) £40-60

952 An inlaid Kingwood chest of serpentine outline with grey marble top and gilt metal mounts, fitted 2 drawers,
raised on cabriole supports 74cm h x 63cm w x 36cm d £100-150

953 A Georgian style oval mahogany pedestal extending dining/boardroom table with inset tooled leather surface
and 1 extra leaf, raised on turned column and tripod base 75cm h x 101cm w x 101cm l when closed x 141cm l
when extended £70-90

Some scuffing to the leather top

954 An Edwardian oak wedge shaped stationery box with stepped interior, the base fitted a drawer 33cm h x 33cm
w x 28cm d £80-120

The escutcheon is missing and some of the internal divisions are also missing

955 A 19th Century circular oak snap top tea table raised on a turned column and tripod base 68cm h x 74cm
diam. £40-60

The top has a split and ring marks, old repair to the base, top slightly wobbly

956 A rectangular French style kingwood and gilt mounted bijouterie table with gilt metal mounts, raised on cabriole
supports with X framed stretcher 86cm h x 75cm w x 45cm d £100-150

The glass top is cracked, there is sun bleaching in places

957 A Georgian mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with brass swan neck drop handles, raised on
bracket feet (formerly the top of a chest on chest) 87cm h x 110cm w x 49cm d £60-80

The top is warped, there is a split to both sides, all locks have been removed and it has a replacement plywood
back

958 A 19th Century style shaped ebonised occasional table, raised on a pierced gilt painted cast iron base with lion
mask decoration 70cm h x 59cm w x 50cm d £90-120

959 A set of 8 Edwardian Hepplewhite style camel back dining chairs - 2 carvers, 6 standard, with upholstered drop
in seats, the carvers 99cm h x 51cm w x 45cm d, seat (28cm x 30cm) standard chairs 95cm h x 45cm w x
40cm d (seat 26cm x 29cm) £40-60

All have loose frames, the carver chairs have slight stains to the seats

960 An Eastern carved octagonal hardwood table inlaid mother of pearl raised on panelled supports 40cm h x
30cm w x 30cm d £50-75

Sections of star inlay are missing to most of the panels

961 A 1930's Queen Anne style walnut cocktail cabinet, fitted a cupboard enclosed by a panelled door, the base
fitted 2 drawers, raised on cabriole supports 153cm h x 69cm w x 43cm d £100-150

Small section of timber missing to the top middle area, sun bleaching and contact marks in places

962 A 17th/18th Century oak lowboy fitted 1 long and 2 short drawers, raised on cabriole supports 74cm h x 80cm
w x 53cm d £100-150

There are ring marks and a split to the top, some signs of old but treated worm

963 A pair of 20th Century, 18th Century style elm stick and rail back carver chairs with solid seats, raised on
turned supports with inlaid stretcher 100cm h x 59cm w x 47cm d (seat 32cm x 32cm) ( photo centre pages )
£200-300

Some scratches in places
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964 A 19th Century French rectangular bevelled plate over mantel mirror contained in a gilt frame with turned and
fluted columns to the sides 145cm x 97cm x 11cm £80-120

Silvering to the mirror is showing signs of deterioration and the columns to the sides are loose

966 A 17th/18th Century oak coffer of panelled construction with hinged lid 64cm h x 112cm w x 65cm d £120-150

Panels are warped and split in places, signs of old but treated worm, replacement hinges

967 A 19th Century mahogany oval Pembroke table fitted a drawer, raised on square tapered supports 68cm h x
77cm w x 50cm when closed x 95cm when open £40-60

Some water damage to the top, a split to 1 of the sides, damage to the rule joints and the flaps are possibly
reduced in length

968 A 19th Century circular convex plate wall mirror contained in a gilt cushion shaped frame 56cm diam x 5cm d.
£40-60

Some cracking to the gilding and plaster work in places, silvering to the mirror shows light signs of
deterioration

969 A 19th Century oak American rocking armchair with turned decoration, upholstered seat and back 114cm h x
56cm w x 51cm d (seat 24cm x 37cm) £60-90

A light stain to the base of the seat

970 A Chippendale style mahogany lamp table with octagonal tray top, chamfered supports and undertier 53cm h x
49cm w x 49cm d £40-60

971 A Queen Anne style arched plate cheval mirror contained in a mahogany swing frame raised on cabriole
supports 160cm h x 39cm w x 43cm d £60-80

Scratching and scuffing to the side and stand of the mirror

972 A Victorian ebonised shop display cabinet, the back fitted 2 hinged doors 79cm h x 115cm w x 42cm d
£80-100

Interior shelf is missing

974 A 1930's Queen Anne style folding oak easel/book press with splat back and finials to the sides 56cm h x
49cm w x 45cm d £50-75

Some paint spots in places

975 A 1930's white lacquered inlaid hardstone chinoiserie combination wardrobe fitted hanging space and 5
drawers enclosed by panelled doors inlaid birds amidst branches 127cm h x 102cm w x 51cm d ( photo centre
pages ) £200-300

976 A French 19th Century carved walnut bedside cabinet of serpentine outline, the top set a pink veined marble
top fitted a drawer with cupboard beneath, raised on cabriole supports 86cm h x 39cm w x 39cm d £60-80

The top is cracked in 3 places and the drawer stops have gone to the drawer

977 A set of 5 Edwardian inlaid mahogany stick and rail back dining chairs, raised on square tapered supports,
spade feet comprising 1 carver 101cm h x 53cm w x 48cm d (31cm x 30cm) and 4 standard 95cm h x 45cm x
42cm (seat 29cm x 29cm) £50-75

All frames are loose and are sun bleached, 1 has a small section of wood missing to the side

978 A rectangular inlaid kingwood chest with pink and white veined marble top, fitted 2 drawers, raised on cabriole
supports 70cm h x 63cm w x 35cm d £70-90

979 A 17th/18th Century style oak and elm rocking cradle of panelled construction 88cm h x 98cm w x 69cm d
(possibly made up) £80-120

Signs of old but treated worm throughout, section of timber missing to 2 of the rockers
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980 A harlequin set of 6 Chippendale style dining chairs comprising 4 mahogany 97cm h x 54cm w x 44cm (seats
26cm x 28cm) and a pair in oak with pierced vase shaped slat backs 93cm h x 53cm w x 55cm d (seat 30cm x
30cm),  all with upholstered drop in seats, raised on square supports with H framed stretchers 97cm h x
£60-90

All chairs have contact marks commensurate with age and wear to high points, frames loose, 1 of the oak
chairs has signs of old but treated worm

981 A 17th/18th Century oak coffer of panelled construction, fitted a candle box 55cm h x 114cm w x 46cm d
£80-120

Split and holes to the top, hinges have been replaced, signs of old but treated worm throughout

982 An Edwardian inlaid mahogany bureau bookcase, the breakfront upper section fitted shelves enclosed by a
astragal glazed panelled doors, the fall front revealing a well fitted interior above 2 long and 2 short drawers,
raised on square tapered supports, spade feet 176cm h x 86cm w x 46cm d ( photo centre pages ) £150-200

Small section of veneer is missing to the top, brass escutcheon is missing to the fall front

983 A Victorian carved oak Italian style show frame armchair with carved lion decoration, the seat and back
upholstered in leather, raised on X framed supports 101cm h x 55cm w x 61cm d (seat 34cm x 33cm) £60-90

The back, arms and leather seat are all damaged

984 A 19th Century style circular bevelled plate wall mirror contained in a pierced and gilt wooden frame 70cm
diam. £50-75

985 An Edwardian rectangular mahogany bookcase with moulded cornice, fitted adjustable shelves 123cm h x
113cm w x 22cm d £60-90

The top has scratches and contact marks in places

986 A rectangular Queen Anne style walnut footstool with floral Berlin woolwork seat raised on cabriole supports
12cm x 30cm x 21cm £40-60

There are 2 small holes to the top of 1 of the legs and some scuffing to the feet in places

987 A Chippendale style mahogany breakfront display cabinet on cabinet, the upper section with moulded and
dentil cornice, fitted shelves enclosed by astragal glazed panelled doors, the base fitted triple cupboards,
raised on a platform base 125cm h x 202cm w x 40cm d £100-150

There are some minor scuff marks to the base in places

988 A nest of 3 17th Century style oak interfitting coffee tables raised on cup and cover supports with box framed
stretcher 51cm h x 49cm w x 35cm d, 46cm h x 39cm w x 29cm d and 43cm h x 26cm w x 23cm d £60-80

All have contact marks and scratches in places

989 A 19th Century Continental pierced and shaped walnut 3 tier hanging shelf 72cm h x 65cm w x 19cm d £50-75

Three of the finials are damaged

990 A Victorian mahogany display cabinet on cabinet, the upper section with moulded cornice, fitted shelves
enclosed by a pair of arched panelled glazed doors, the base fitted a drawer above cupboard enclosed by a
pair of arched panelled doors, with columns to the sides 201cm h x 104cm w x 38cm d £60-90

There is pitting to the top of the base, the brass escutcheon is missing to the door

991 A 19th Century French carved walnut chiffonier with pink veined marble top above 2 short drawers, the base
enclosed by panelled doors and having an undertier, raised on turned fluted columns 94cm h x 116cm w x
44cm d £80-120

The back is missing, there is a crack to the marble
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993 An Edwardian Art Nouveau mahogany cabinet on cabinet, the upper section with moulded cornice, the interior
fitted adjustable shelves enclosed by glazed panelled doors, the base fitted 2 long drawers above a double
cupboard enclosed by panelled doors 224cm h x 117cm w x 45cm d £100-140

Split to the side at the top, some pitting to the base

994 A 20th Century Victorian style rectangular plate wall mirror contained in a decorative gilt frame 84cm h x 99cm
w x 6cm d £65-85

995 A pair of 1930's white lacquered and inlaid hardstone chinoiserie style bedside cabinets fitted a drawer above
cupboard, decorated birds amongst branches 56cm h x 56cm w x 56cm d £100-150

996 A Georgian oak bow front hanging corner cabinet fitted 3 graduated shelves above shelves enclosed by a pair
of panelled doors 111cm h x 40cm w x 58cm d £40-60

997 An Edwardian inlaid mahogany corner cabinet with raised back, fitted shelves enclosed by astragal glazed
panelled doors, raised on outswept supports with undertier 152cm h x 38cm w x 54cm d £50-75

Contact marks to the sides, slight blistering to the veneer on the right hand side

998 An Edwardian Chippendale style mahogany bow front card table raised on square tapered supports, spade
feet 75cm h x 71cm w x 41cm d £60-80

Light contact marks in places

999 A 17th Century style Continental oak hanging cabinet/bread hutch with moulded and dentil cornice, fitted a
shelf enclosed by a bobbin panelled door 69cm h x 61cm w x 24cm d £60-80

1000 A 1950's Georgian style circular convex plate mirror contained in a ball studded frame 4cm h x 33cm w £40-60

1001 Signoretto, a Georgian style inlaid satinwood display cabinet, the raised back with moulded cornice, fitted
adjustable shelves above 1 drawer, raised on turned supports with undertier 210cm h x 121cm w x 151cm d
£90-120

2 panes of glass are missing to the front, there is scratching to the top

1003 A 1920's carved Chippendale style mahogany stool of serpentine outline with overstuffed seat, raised on
cabriole supports 47cm h x 72cm w x 45cm d ( photo centre pages ) £120-150

Frame is slightly loose

1004 A French inlaid kingwood bureau plat with gilt metal mounts, fitted a drawer, raised on cabriole supports 73cm
h x 101cm w x 62cm d £100-150

Some contact marks and light scratches in places

1005 A set of 6 17th Century style beech and elm ladder back dining chairs with woven rush seats comprising 2
carvers 96cm h x 65cm w x 53cm d (seat 30cm x 30cm) and 4 standard chairs 98cm h x 48cm w x 39cm d
(seat 29cm x 28cm) £60-90

All frames are loose, 1 has a break to the top ladder back

1006 An arched plate dressing table mirror contained in a mahogany swing frame 53cm h x 33cm w x 23cm d
£30-50

Silvering to the mirror is showing signs of deterioration

1007 A near pair of Victorian rectangular mahogany bedside tables fitted a drawer with oval plate drop handle,
raised on square tapered supports with undertier 84cm h x 51cm w x 38cm d £50-75

Both have splits to the top, contact marks, 1 is sun bleached

1008 A 19th Century octagonal pierced and carved Indian hardwood occasional table, raised on a  folding stand with
leaf decoration 55cm h x  52cm w x 53cm d £60-80

Crack to the top

1009 A rectangular contemporary Regency style plate wall mirror contained in a green and gilt painted portico
shaped frame 89cm h x 59cm w £40-60
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1010 A Victorian domed pine and metal bound twin handled trunk 66cm h x 84cm w x 50cm d £60-90

1011 A 19th Century mahogany drop flap Pembroke table fitted a frieze drawer, raised on square supports with
brass caps and casters 70cm h x 84cm w x 46cm £30-50

Bruising, ring marks, flaps are slightly warped, replacement ceramic handles to 1 end, 2 handles are missing

1012 A 19th Century ebonised pedestal glass shop display cabinet enclosed by panelled door 67cm h x 28cm w x
28cm d £50-75

1013 A Victorian rectangular rosewood work box with hinged lid fitted a deep basket raised on shaped supports with
scroll feet 72cm h x 61cm w x 43cm d £120-150

The top has water stains and is warped

1014 A mid-Century Ercol light elm and beech 3 tier oval trolley 72cm h x 91cm w x 31cm d £80-120

Some water stains and sun bleaching to the top

1015 A Queen Anne style figured walnut breakfront cabinet, fitted 3 drawers, enclosed by arched panelled doors,
raised on cabriole supports 91cm h x 92cm w x 40cm d £50-75

1016 A Georgian style mahogany bow front sideboard with crossbanded top, fitted a drawer and double cupboards
enclosed by panelled doors, raised on square tapered supports, spade feet 92cm h x 123cm w x 59cm d
£60-80

Some light scratches and scuffing in places

1017 A 19th Century mahogany Pembroke table fitted a drawer with oval plate drop handle, raised on square
tapered supports, spade feet 70cm h x 87cm w x 46cm d £40-60

The top is warped, sun bleached and has pitting and ring marks

1018 A 19th Century elm and beech stick and rail back Windsor kitchen chair, raised on turned supports with H
framed stretcher 108cm h x 53cm w x 40cm d (seat 30cm x 32cm) £50-75

Frame loose

1019 A 19th Century oval plate over mantel mirror contained in a gilt frame 103cm h x 114cm w x 5cm d £50-75

Silvering to the mirror is showing signs of deterioration

1020 A William IV D shaped mahogany tea table, raised on chamfered column and triform base with paw feet 75cm
h x 92cm w x 45cm d £60-90

Ring marks and slight scuffing to the top, veneer missing to feet in places

1021 A 19th Century mahogany Pembroke table fitted a drawer, raised on square tapered supports 70cm h x 76cm
w x 52cm d £40-60

The top is slightly warped and has light light scratching and water marks

1022 An Edwardian turned and carved beech jardiniere stand raised on a pillar and tripod base 105cm h x 33cm
£40-60

1023 A Victorian carved light oak over mantel/wall shelf, with carved vitruvian scrolls and mask decoration to the
centre 20cm h x 112cm w x 21cm d £50-75

1024 A Victorian circular carved and pierced hardwood occasional table, raised on 3 pierced supports decorated
mythical beasts 60cm h x 45cm diam. £40-60

The top is warped, section of carving missing to 1 of the legs

1025 A 19th Century style bevelled plate wall mirror contained in a decorative gilt frame 46cm h x 50cm w £50-75

1026 A 19th/20th Century mahogany hanging corner cabinet with moulded cornice, fitted shelves enclosed by
astragal glazed panelled doors 101cm h x 64cm w x 45cm d § £30-50

1027 A 1930's Art Deco light oak draw leaf dining table, raised on 4 square columns with H framed stretcher 75cm h
x 75cm w x 91cm when closed x 152cm l when extended £50-75

Ring mark to 1 of the leaves, some water stains in places
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1028 An Edwardian mahogany bureau bookcase with moulded cornice, fitted shelves enclosed by astragal glazed
panelled doors, the fall front revealing a well fitted interior above 3 long drawers, raised on cabriole supports
213cm h x 96cm w x 46cm d £50-75

Pitting in places

1029 A Victorian inlaid mahogany Davenport, the top with raised stationery box, the pedestal fitted 4 drawers 79cm
h x 53cm w x 52cm d £60-80

Scuffing to the leather writing surface, a section of timber has been let in to all the drawers by the escutcheons

1030 An Edwardian rectangular mahogany card table raised on square supports with H framed stretcher 75cm h x
51cm w x 36cm d £40-60

Slight water mark to the top

1031 A Victorian carved walnut showframe nursing chair upholstered in yellow sculptured material, raised on turned
supports 90cm h x 54cm w x 43cm d (seat 34cm x 30cm) £60-80

Back is loose

1032 A contemporary Victorian style oval plate mirror contained in a decorative gilt frame 69cm h x 49cm £30-50

1033 A 20th Century Empire style faux marble and carved gilt hardwood console table of serpentine outline raised
on cabriole supports 90cm h x 134cm w x 60cm d £150-200

1034 A French style Kingwood display cabinet of serpentine outline, fitted shelves enclosed by glazed panelled
doors with gilt mounts throughout 158cm h x 100cm w x 35cm d £120-150

Sections of veneer are missing to the top and the side

1035 A mahogany revolving Captain's desk chair, upholstered in buttoned leather 85cm h x 60cm w x 53cm d (seat
40cm x 37cm) ( photo centre pages ) £100-150

Some cracking to the leather

1036 A 19th Century mahogany drop flap dining table, fitted a frieze drawer, raised on club supports 80cm h x
100cm w x 52cm when closed x 149cm l when open £80-120

There is slight scratching, pitting and bruising to the top

1037 An Edwardian oak, stick and bar back revolving office chair 91cm h x 61cm w x 48cm d (seat 37cm x 35cm)
£50-75

Split to the seat

1038 A Victorian D shaped painted mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with tore handles, painted blue
swags, 106cm h x 100cm w x 47cm d £70-100

The top is warped and split

1039 A Victorian bleached mahogany D shaped chest of 2 short and 3 long drawers with tore handles, raised on a
platform base 120cm h x 120cm w 51cm d £50-75

The top is warped and bleached, 2 of the tore handles are damaged

1040 A Georgian style yew double corner cabinet with moulded cornice, fitted shelves enclosed by astragal glazed
doors, the base enclosed by a panelled door, raised on bracket feet 191cm h x 65cm w x 46cm d £30-50

1041 A Victorian Pugin style light oak library table raised on 5 turned columns and with X framed base 73cm h x
181cm l x 136cm w ( photo centre pages ) £100-200

1042 A pair of contemporary Georgian style oval plate wall mirrors contained in fibre glass frames with fruit swag
decoration 130cm h x 138cm w £150-200

One of the mirrors is cracked

1043 A set of 6 Empire style gilt painted bar back dining chairs with carved eagle splat backs and upholstered seats,
raised on sabre supports 87cm h x 47cm w x 45cm d (seat 34cm x 36cm) ( photo centre pages ) £150-200

The frames are loose and all have crude repairs
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1044 A 19th Century mahogany chest of 4 long drawers with brass ring drop handles, raised on bun feet (formerly a
commode) 73cm h x 68cm w x 42cm d £80-120

1045 A Victorian adjustable mahogany bed table on a shaped base 71cm h x 82cm w x 40cm d £50-75

There is pitting to the top, 1 side rail missing

1046 Maple & Co, a George VI 1937 limed oak Coronation stool upholstered in blue material 46cm h x 45cm w x
31cm d ( photo centre pages ) £100-150

There is a metal brace to the base and the upholstery is slightly stained

1047 A 19th Century inlaid mahogany cabinet fitted a cupboard enclosed by panelled doors, the base fitted a
drawer, raised on ogee bracket feet 88cm h x 61cm w x 41cm d £80-120

Some scratches and contact marks to the top

1048 A Georgian oak hanging corner cabinet with moulded cornice and cupboard enclosed by a panelled door, the
base fitted a drawer with tore handle, 119cm h x 94cm w x 56cm d £50-75

1049 An 18th/19th Century childs elm carver chair with vase shaped slat back and solid seat, raised on square
supports 67cm h x 38cm w x 30cm d (seat 26cm x 21cm) £80-120

Damage to the slat back and the seat, signs of old but treated worm in places, blacksmith repair to back right
leg and carpenters repair to the opposite leg

1050 A William IV rosewood D shaped card table, raised on a turned column and triform base with bun feet 76cm h
x 92cm w x 45cm d ( photo centre pages ) £100-150

The top is warped and has some water marks

1051 An 18th/19th Century Indian panelled hardwood and metal bound daybed 90cm h x 139cm w x 75cm d ( photo
centre pages ) £200-300

1052 A 19th Century mahogany bow front writing table fitted 2 long and 2 short drawers with satinwood stringing,
raised on square tapered supports, spade feet 75cm h x 107cm w x 51cm d £60-90

The top is bleached and scratched, 4 holes to the back and a section of apron is missing from the kneehole

1053 A gilt painted carved wood console table of serpentine outline with green painted faux top 85cm h 141cm x
47cm d £100-150

1054 A Victorian mahogany and brass banded writing slope with hinged lid 18cm h x 50cm w x 27cm d £30-50

1055 A 19th Century oval mahogany Pembroke table fitted a frieze drawer, raised on square tapered supports 73cm
h x 77cm w x 78cm d x 95cm when open £40-60

The top is slightly warped and there are some  scratches in places, the flaps appear to have been reduce in
length

1056 A Georgian mahogany corner cabinet with moulded cornice, fitted shelves enclosed by an astragal glazed
panelled door 111cm h x 71cm w x 49cm d £40-60

1057 A 19th Century rectangular mahogany fitted box with hinged lid and fall front 15cm h x 28cm w x 19cm d
£30-50

1058 A 1920's bamboo folding easel 168cm h x 57cm w x 56cm d £75-95

1059 An Edwardian oval inlaid mahogany 2 tier etagere with shell motif and cross banding, raised on outswept
supports 66cm h, top tier 54cm w x 34cm d, lower tier 59cm w x 48cm d £60-80

There are ring marks and scratches to both tiers

1060 An Edwardian inlaid mahogany show frame salon suite comprising sofa raised on outswept supports 92cm h x
123cm w x 54cm d (seat 108cm x 42cm) and a pair of open arm chairs 89cm h x 49cm w x 48cm d (seat 32cm
x 38cm) £100-150

All frames are loose and there are stains to the upholstery in places
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1061 A 17th/18th Century oak coffer of panelled construction with hinged lid, the interior fitted a candle box, 70cm h
x 120cm w x 48cm d £120-160

There is a split to the top, water marks in places, hinge is broken

1062 An Edwardian display cabinet on cabinet, the upper section with moulded cornice fitted a shelf enclosed by
glazed panelled door, the base fitted a shelf and a drawer enclosed by a panelled door, raised on shaped
supports 155cm h x 90cm w x 47cm d £80-120

1063 A Georgian style mahogany library chair with caned seat and back, raised on square supports ending in brass
caps and casters 95cm h x 60cm w x 64cm d (seat 38cm x 45cm) £50-75

There is damage to the seat

1064 A Regency rectangular rosewood bookcase fitted adjustable shelves, raised on outswept supports with
concave base 96cm h x 93cm w x 48cm d ( photo centre pages ) £200-300

Ring marks and scratches to the top, there is some veneer missing to the base and to the edge, section of
timber has been let in to the top of the back

1065 A 19th Century D shaped pine dresser base fitted 2 drawers with replacement brass swan neck drop handles
above double cupboard enclosed by panelled doors 94cm h x 138cm w x 45cm d £70-100

Some sections of timber have been let in to the top

1066 An Edwardian inlaid rosewood stick and rail back carver chair with upholstered seat, raised on turned supports
with X framed stretcher 72cm h x 63cm w x 55cm d (seat 35cm x 36cm) £40-60

1067 A Victorian rectangular mahogany 3 tier buffet, raised on ceramic casters 109cm h x 117cm w x 49cm d
£80-100

Some pitting and scratches in places

1068 A figured walnut Wellington chest fitted 7 drawers with vitruvian scrolls to the side, raised on a platform base
116cm h x 42cm w x 38cm d ( photo centre pages ) £400-600

1069 A pair of Edwardian carved walnut show frame open arm chairs, the seats and backs upholstered in green
material, raised on turned supports 100cm h x 67cm w x 65cm d (seat 42cm x 38cm) £50-75

Frames are loose, some staining in places to the seat

1070 A mahogany 5 tier Globe Wernicke bookcase enclosed by glazed panelled doors, the base fitted a drawer
173cm h x 85cm w x 28cm d £150-200

Some scuffing and scratches to the leather sides

1071 A pair of gilt painted salon chairs upholstered in black material 101cm h x 47cm w x 47cm d (seat 31cm x
30cm d) £50-75

Frames are loose, some marks to the upholstery

1072 A 19th Century pine dresser base, fitted 7 drawers with replacement brass swan neck drop handles and
cupboard enclosed by panelled doors, raised on bun feet 90cm h x 180cm w x 51cm d £80-120

The top is slightly warped and has signs of old but treated worm and some water marks

1073 A Delcor two seat sofa upholstered in green material 90cm h x 213cm w x 93cm d (seat 164cm x 50cm)
£50-75

1074 A circular bevelled plate wall mirror contained in a decorative gilt frame 47cm £40-60

1075 A Victorian walnut show frame nursing chair with pierced slat back, the seat and back upholstered in yellow
and white floral material, raised on cabriole supports 78cm h x 52cm w x 44cm d (seat 39cm x 38cm) £40-60

Some light staining in places

1076 A 19th Century Continental pine wardrobe fitted a rail and shelves enclosed by panelled doors, on bun feet
177cm h x 114cm w x 54cm d £80-120

Signs of old but treated worm in places, splits to the side
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1077 A Victorian square rosewood footstool raised on X framed supports with turned stretcher and over stuffed seat
45cm h x 38cm w x 38cm d £40-60

One of the legs has been broken and repaired

1080 A 19th Century rectangular mahogany card table with arcaded decoration, raised on square supports 73cm h x
91cm w x 43cm d £50-75

The top is split and the veneers are rising

1081 A Victorian wedge shaped oak stationery box with hinged lid, the base fitted a drawer 32cm h x 33cm w x
28cm d £60-80

Some pitting in places, brass escutcheon is missing, the interior including calendar is missing

1082 A 19th Century oval oak bench raised on outswept supports 43cm h x 188cm w x 20cm d £80-120

There are water marks to the top

1084 A Victorian mahogany bookcase on cabinet, the upper section with moulded cornice, fitted shelves enclosed
by glazed panelled doors, the base enclosed by a pair of oval panelled doors, raised on a platform base
215cm h x 117cm w x 43cm d £100-150

Some contact marks, scratches and sun bleaching in places.  The top is possibly later than the base

1085 A near pair of Edwardian tub back chairs upholstered in floral material, raised on cabriole, ball and claw
supports 83cm h x 62cm w x 79cm d  and 79cm x 76cm w x 73cm d £100-150

1086 A 19th Century Continental walnut bed frame with arch shaped top 129cm h x 134cm w x 204cm l £80-120

1087 A Victorian mahogany partners desk with inset tooled leather writing surface, the upper section fitted 2 long
and 2 short drawers, the pedestals fitted 3 drawers enclosed by a panelled door and cupboard enclosed by a
panelled door 74cm h x 152cm w x 123cm d £150-200

Scuff marks to the top and damage to the tore handles in places, 1 handle is missing to 1 of the long drawers

1088 A 19th Century circular Chinese pierced and carved hardwood jardiniere stand with pink veined marble top,
raised cabriole supports 46cm h x 28cm diam. £80-120

Some splits in places, sun bleaching to the top

1089 A 19th Century Continental carved walnut bed frame 153cm h x 141cm w x 202cm l £80-120

1090 A 19th Century Continental bevelled plate mirror contained in a rectangular embossed brass frame 53cm h x
27cm w £50-75

1091 An Art Deco style black grained marble effect coffee table raised on a rectangular pedestal base 53cm h x
70cm w x 70cm d £50-75

The top is cracked

1092 A Victorian alabaster pedestal with octagonal base 98cm h x 23cm w x 23cm d £150-200

Crack to the base

1093 An 18th/19th Century elm ladder back carver chair with woven rush seat, raised on club supports 108cm h x
62cm w x 50cm d (seat 35cm x 30cm) £40-60

Frame loose, 2 screw holes to the top of the arms and the cane is showing signs of wear

1094 A pair of late Victorian carved walnut slat and bar back dining chairs with bobbin turned decoration and over
stuffed seats, raised on turned supports 85cm h x 50cm w x 47cm d £30-50

Frames are loose

1095 An 18th Century carved oak court cupboard, the raised back fitted a shelf, the base fitted 1 long drawer, raised
on cup and cover back with undertier 165cm h x 120cm w x 58cm d £150-200

Contact marks in places, 2 small holes to the upper shelf, split to the base
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1096 A Victorian carved walnut two tier buffet with shaped raised back, raised on turned supports with brass caps
and casters 98cm h x 121cm w x 61cm d £80-120

Contact marks and slight scratching in places, the back is loose

1097 A William IV rectangular mahogany adjustable reading stand with brass gallery, raised on turned column and
triform base 116cm h x 60cm w x 46cm d £50-75

Veneers lifting slightly in places to the base, sections of veneer missing to the side of the base

1098 A Victorian mahogany Pembroke table fitted a frieze drawer, raised on turned supports 70cm h x 88cm w x
45cm when closed £40-60

The flaps are warped, the legs are slightly bent

1099 A set of 6 Victorian carved walnut balloon back dining chairs with over stuffed seats, raised on cabriole
supports £60-90

All frames are loose, 1 has a broken and repaired back with a section of timber missing

1100 A Victorian carved alabaster and grey marble pedestal with octagonal top, raised on carved column and scroll
base 114cm h x 27cm w x 27cm d £80-120

Small section of carving is damaged

1101 A Hepplewhite style painted open armchair with gilt swag decoration and overstuffed seat, raised on square
tapered supports with H framed stretcher 94cm h x 59cm w x 46cm d (seat 32cm x 31cm) £50-75

Slight staining to the seat and frame slightly loose

1102 A Victorian mahogany Cumberland chest of 2 short and 3 long drawers 150cm h x 125cm w x 59cm d £60-90

Sections of veneer are missing to the top, there is a split to both sides, section of veneer missing from the
sides

1103 A Continental carved oak bed frame 140cm h x 122cm w x 205cm l £60-90

1104 An 18th/19th Century 6 spoked spinning wheel 86cm x 42cm x 34cm £50-75

The main column has an old repair and the bobbin is damaged

1105 A Chippendale style bevelled plate wall mirror contained in a mahogany frame 43cm h x 30cm w £30-50

1106 A 19th Century mahogany cellarette of sarcophagus form with hinged lid, raised on bun supports with later zinc
liner 43cm h x 80cm w x 54cm d ( photo centre pages ) £200-300

Veneers cracked in places

1107 A 19th Century mahogany corner wash stand with raised back fitted 3 bowl recepticals with undertier, on out
swept supports 109cm h x 60cm w x 41cm d £40-60

There are 2 splits to the top and each of the undertiers has a split

1108 A circular turned white marble jardiniere in 2 sections 63cm h x 20cm £80-100

Some chips in places

1109 A 19th Century French carved walnut pedestal commode chest with pink veined marble top, fitted a drawer
above fall front with marble base (damaged) above a 2 further short drawers and columns to the sides, raised
on bun feet 90cm h x 42cm w x 42cm d £60-90

1110 A 19th Century white carved alabaster pedestal raised on a circular base 82cm h x 29cm £80-100

The pedestal is in 2 sections, there are scratches and scuff marks in places

1111 A Victorian ebonised nursing chair with bobbin turned decoration, the seat and back upholstered in pink
material, on turned supports  30cm h x 38cm w x 45cm d (seat 30cm x 34cm) £30-40

Frame is loose

1112 An Edwardian mahogany towel rail 33cm h x 27cm w x 28cm d £30-50
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1113 An Edwardian circular walnut occasional table, raised on turned supports with X framed stretcher 45cm h x
49cm diam. £30-50

Water stains to the top

1114 A 19th Century mahogany snap top tea table raised on a pillar and tripod base 75cm h x 30cm diam. £40-60

Split to the top, possibly reduced in size

1115 A pair of Victorian ebonised pierced and carved hall chairs with solid seats, raised on turned and block
supports with H framed stretcher 44cm h x 45cm w x 41cm d £40-60

Frames loose

1116 An Art Nouveau rectangular oak sewing table, the hinged lid revealing a mirrored top and well fitted interior,
raised on square tapered supports with box framed stretcher 76cm h x 52cm w x 39cm d £30-40

Split to the back and damage to the left hand edge of the lid
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